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در اختتامیه کنفرانس ملی آهن سازی مطرح شد

فولاد کاوه فولاد کاوه 
پیشگام در پیوند پژوهش و صنعتپیشگام در پیوند پژوهش و صنعت

سازوکارهایی توسط سیاست گذاران تدبیر شود
 که بخشی از سود واحدهای صنعتی به امر تحقیق و پژوهش اختصاص یابد

استاندار هرمزگان: 

برنامه ای برنامه ای ۱۸۰۱۸۰ صفحه ای برای پیشرفت  هرمزگان تقدیم هیات  دولت شد صفحه ای برای پیشرفت  هرمزگان تقدیم هیات  دولت شد

  رئیس سازمان انرژی اتمی:

مانعیبراینظارتهایآژانسایجادنکردهونمیکنیم

گروهخبر//استاندارهرمزگانگفت:یکبرنامه۱۸۰صفحهای
بامشارکتنخبگاندرراستایپیشرفتهرمزگانتهیهو
تقدیمهیاتدولتشدهاستوبایدباکارجمعیوهمافزایی،
تلاشتلاشکنیمتابرنامههایپیشرفتمحوراستانمحقق

شود.
  محمد آشــوری تازیانی در نشست با جمعی از سیاسیون  استان 
هرمزگان و فعالان ســتادهای انتخاباتی دکتر پزشکیان، حرکت در 
 مســیر راهبردی آرامش جامعه که مدنظر رییس جمهور است و 
حاکم شدن عقلانیت سیاسی بر رفتارهای سیاسی را مهم برشمرد و 
بر لزوم استفاده از تمامی  ظرفیت های استان به ویژه بانوان و جوانان 
 کارآمد در پیشبرد اهداف اســتان تاکید کرد.وی بیان کرد: مهارت 
گفــت و گوی حاکمیت با مردم، مردم با مردم و احزاب با یکدیگر 

باید ارتقا پیدا کند.نماینده عالی دولــت در هرمزگان ادامه داد: اگر 
بخواهیم به یک نقطه تعادل برسیم باید علاوه بر رقابت سیاسی برای 
حل مشکلات کشور و استان، با گفت و گو دغدغه های مشترک را 
مطرح و به تعاملی  منطقی برای حل مسائل برسیم.  آشوری تازیانی، 
اصلاحات را پشــتوانه سیاسی دولت چهاردهم دانست و گفت: در 
سپهر سیاســی کشور، اگر عقلانیت سیاسی حاکم بر رفتار سیاسی 
شود جایگاه کشور ارتقا خواهد یافت.وی انتخاب گفتمان وفاق ملی 
را، بر اساس ضرورت های کشور دانست و گفت: رئیس جمهور به 
دنبال استراتژی آرامش در کشور است و سرمایه اجتماعی، اساس 
و بنیان  هر کشوری به شمار می رود و همه باید از گفتمان وفاق ملی 
حمایت کنند.استاندار هرمزگان بیان کرد: باید دامنه جذب حداکثری 
را گسترش دهیم چرا که نه فرصت آزمون و خطا داریم و نه فرصت 

پرداختن به حاشیه ها از این رو از همه ظرفیت ها استفاده خواهیم کرد.
آشــوری تازیانی با تاکید بر لزوم  کارآمدی برای بازسازی سرمایه 
اجتماعی، تاکید کرد: امروز برای صیانت از گفتمان دولت به کارآمدی 
نیاز داریم.وی با اشاره به برخی مطالبه ها در رابطه تغییر در سطوح 
مدیریتی، تصریح کرد: تغییرات مدیریتی باید هوشمندانه انجام شود و 
بر همین اساس کارگروهی تعیین شده که هم به ارزیابی مدیران بپردازد 
و هم بر اساس شاخص ها پیشنهادات لازم به ما ارائه شود.   نماینده 
عالی دولت در هرمزگان خاطرنشان  کرد: همه باید آستانه تحمل خود 
را بالا برده  و از شــکیبایی کمک بگیرند چرا که دولت چهاردهم  به 
دنبال ایجاد آرامش در کشور است.آشوری تازیانی همچنین بر لزوم 
از بین بردن احساس تبعیض در جامعه تاکید کرد و گفت : گست هایی 
در جامعه وجود دارد که باید از بین برود.وی با اشاره به دیدار اخیر 

اســتانداران با رییس جمهور ضمن انتقاد از حکمرانی در هم تنیده 
اســتان، ادامه داد: مدیریت ۲۵ درصد از استان هرمزگان در دست 
سازمان های توسعه گرا است؛ از این رو از رئیس جمهور درخواست 
افزایش اختیارات داشتیم که موافقت شد.  به گزارش ایرنا، استاندار 
هرمزگان تاکید کرد: خط قرمز ما در این دوره، کار و تلاش است و 

رفع مشکلات مردم را به عنوان یک اولویت در دستور کار داریم.

گروهخبر//رئیسسازمانانرژیاتمیگفت:
تاامروزآژانسهموارهبراینظارتهایخوددر
چارچوبپادمانوانپیتیدسترسیداشته
استومانعیبرایآنایجادنکردهونمیکنیم.
    محمد اسلامی معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان انرژی اتمی کشورمان در حاشیه بازدید 
از نمایشگاه دستاوردهای هسته ای و در واکنش 
به توافق اخیر ایــران و آژانس در حوزه نظارت 
گفت: شما وقتی فعالیت هسته ای انجام می دهید 
و در حــوزه ای که با مواد هســته ای ســروکار 
دارید، به طور طبیعی تغییر مقیاس سطح نظارت 
را هم تغییر می دهد و این یک امر طبیعی اســت. 
افزایش ظرفیت دادیم و طبیعی است که باید تعداد 
بازرسی ها هم افزایش پیدا کند.وی در ادامه گفت: 

ما طبق چارچوب آژانس فعالیت می کنیم و آژانس 
بر فعالیت ایران نظارت دارد. طبیعی است وقتی که 
مثلا سه واحد شما می شود پنج واحد، نظارت هم 
به همان نسبت افزایش پیدا می کند.معاون رئیس 
جمهور افزود: این بحث هایی که ایجاد می شــود 
و تحریفاتی علیه ما انجام می شود، این ها نشات 
گرفته از رژیم صهیونیســتی است که سال هاست 
علیه ما و فعالیت هســته ای ایران تبلیغ می کند. 
اینها به دنبال تحریک دنیا علیه ما هستند.اسلامی 
گفت: ما در اسفند ۱۴۰۱ با دبیرکل آژانس بیانیه 
تهران منتشر کردیم، در آن بیانیه به صراحت آمد 
که رابطه ایــران و آژانس در چارچوب پادمان و 
ان پی تی است. ما با آژانس درباره دو مکان باقی 
مانده تعامل خواهیم کرد تا پرونده ها بسته شود. 

موارد ادعایی ساخته و پرداخته رژیم صهیونیستی 
است و رژیم از این نوع حرکت و پرونده سازی ها 
لذت می برد چون همه دنیا را مشغول کرده تا بتواند 
بهانه های خودش را علیه ایران ادامه دهد.وی ادامه 
داد: ما در بند ســوم بیانیه اسفند توافق کردیم تا 
طرفین بنشینند و یک مودالیتی استخراج کنند و 
این کار را انجام دادیم. رفت و آمدهایی که صورت 
می گیرد در همان چارچوب مودالیتی اســت.به 
گزارش ایرنا، رئیس سازمان انرژی اتمی در پایان 
خاطرنشان کرد: امروز آژانس همواره برای نظارت 
خودش در چارچوب پادمان و ان پی تی دسترسی 
داشته و ما مانعی برای ان ایجاد نکردیم و نمی کنیم. 
ما در چارچوب پادمان عمل می کنیم و آژانس هم 

طبق ضوابط عمل می کند.

گــروهخبر//امامجمعــهبندرعباسگفت:
برخلافالقایدشمنانمحورمقاومتهمچنان

زندهاستوهمیشهسربلندخواهدماند.

    آیت الله محمد عبادی زاده در خطبه های نمازجمعه 
بندرعباس با اشاره به بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، مقاومت را یک نرم افزار فرهنگی و تمدنی 
مبتنی بر اندیشه های امامین انقلاب دانست و با اشاره 
به تحولات سوریه، افزود: طراح اصلی اتفاقات رخ 
داده در سوریه آمریکایی ها و صهیونیست ها بودند.

وی حافظ اســد و بشار اســد را دو حامی جبهه 
مقاومت معرفی کرد و با اشاره به حمایت سوریه از 
ایران در دفاع مقدس افزود: برخلاف القای دشمنان 

محور مقاومت همچنان زنده است و همیشه سربلند 
خواهد ماند.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با 
ترسیم دورنمایی از مرزهای عقیدتی محور مقاومت 
در آمریکای لاتین و آفریقا بر لزوم عبرت جویی 
از سرگذشــت دولت ها تاکید کرد و گفت: باید از 
غفلت دولت سوریه برای جلوگیری از تکرار چنین 
سرگذشــت هایی عبرت گرفته شود.عبادی زاده با 
اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی 
بر آزادسازی سوریه توســط جوانان این کشور، 

تصریح کرد: رهنمودهای مقام معظم رهبری همواره 
چراغ راهی برای ملت های منطقه بوده و این بیان 
نیز بشارتی برای مردم سوریه خواهد بود.خطیب 
جمعــه بندرعباس در بخش دیگری از ســخنان 
خود فرارسیدن ســالروز وفات حضرت أم البنین 
ســلام الله علیها را تسلیت گفت و افزود: این روز 
به نام سالروز بزرگداشت مادران و همسران شهدا 
ثبت شده است که باید در این روز تجلیل از مقام 
آن ها جدی گرفته شود و این قشر از حمایت های 

اقتصادی و اجتماعی بهره مند شــوند.عبادی زاده 
فرا رســیدن روز حمل و نقل را مورد اشاره قرار 
داد و بیان کرد: ترافیک، نبود توقفگاه ماشین های 
سنگین، مصرف سوخت بالا و نبود زیرساخت های 
جاده ای از جمله مشکلات رانندگان درون شهری 
و برون شــهری است که باید حل شود.به گزارش 
تســنیم، نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشاره به 
مشکل قاچاق سوخت در استان خاطرنشان کرد: 
قاچاق ســوخت به حوزه حمل و نقل هم رسیده 
اســت که باید پیگیری و رسیدگی شود و انسجام 
در برنامه های مبارزه با قاچاق بسیار مهم و برعهده 
مسئولان هر بخش است و هر چه انسجام بیشتری 
در این زمینه حاکم باشد، توفیق کارها بیشتر خواهد 

بود.
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قالیباف: 

افزایشقیمتبنزین
دربودجه۱۴۰۴نیامدهاست

پزشکیان: 

شخصا روند اجرای تولید شخصا روند اجرای تولید 
انرژی پاک را پیگیری می کنمانرژی پاک را پیگیری می کنم

خلف وعده خودروسازان 
و  سکوت حامیان مصرف کنندگان

دریا گزارش می دهد

تقویت مهارت های دیجیتال 
با رویداد تولید محتوا بسیج

مشمولان جامانده از دریافت سود 
سهام عدالت شماره شبا اعلام کنند 
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رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: 

حداقل حقوق کارمندان دولت
 ۱۳ میلیون تومان شد 

تیترهای امروز

رئیس کل دادگستری خبر داد

صدورحکمعاملرانندگیخطرناک
درایستوبازرسیرودان

صفحه صفحه 88 را بخوانید را بخوانید

امام جمعه بندرعباس:

محور مقاومت سربلند به راه خود ادامه خواهد داد 

فکر کردن به تندخوانی 
هم شیرین است

ارتقایشاخصهایبهداشتی
یکیازاولویتهایحوزهسلامتاست

پرداخت حقوق بازنشستگان کشوری
 بر اساس احکام جدید متناسب سازی در آذرماه 

گروهخبر//معــاونفنیواموربیمهایصندوق
بازنشستگیکشوریگفت:حقوقهاازآذرماهبر

اساساحکامجدیدپرداختخواهدشد.
    رضــا فیضــی نژاد با اشــاره به اجــرای بند )ر(

ماده ۲۸ قانون برنامه هفتــم و مصوبه هیئت وزیران 
اظهار کرد: متناسب سازی حقوق بازنشستگان کشوری 
با ۹۰ درصد شاغلان مشابه در سال ۱۴۰۳ در دستور 
کار قرار گرفته است. وی گفت: پس از ابلاغ جداول 
متناسب سازی از سوی سازمان اداری و استخدامی و 
سازمان برنامه و بودجه، فرآیند صدور احکام اصلاحی 
حدود یک میلیون و هفتصد هزار بازنشسته و موظفین 
کشــوری از بیستم آذر آغاز شده است که این احکام 
به روی سایت صندوق قرار می گیرد. فیضی نژاد افزود: 
حقوق بازنشستگان و موظفین بر اساس ۴۰ درصد از 

۹۰ درصد حقوق و فوق العاده های مشــمول برداشت 
کســور شاغلان مشابه محاسبه شــده و حقوق ها از 
آذرماه بر اســاس احکام جدید پرداخت خواهد شد. 
وی همچنین تأکید کرد: بــا توجه به توافقات دولت 
و مجلس و با تامین اعتبــار حدود ۲۵ هزار میلیارد 
تومان بار مالی ناشی از اعمال متناسب سازی ۸ ماهه 
اول ســال، معوقات این بازه زمانی در ســال ۱۴۰۴ 
پرداخت خواهد شــد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی 
کشوری ضمن قدردانی از همکاری دولت و مجلس و 
مقام عالی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این 
خصوص، به ویژه رئیس و اعضای کمیسیون اجتماعی 
ابراز امیدواری کرد که این اقدامات گامی مؤثر در بهبود 

وضعیت معیشت و رفاه بازنشستگان کشوری باشد.
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افزایش دو یا سه برابری بودجه
 نیروهای مسلح صحّت ندارد 

  گروه سیاسی // سخنگوی دولت گفت: افزایش 
بودجه نیروهای مســلح برای سال ۱۴۰۴ منطبق با 
چیزی بود که درباره ســایر بودجه ها نیز اعمال شده 
اســت. این افزایش صرفاً با مقداری اضافه تر )و نه 
دو یا سه برابری( انجام شــده که طبیعتاً متناسب با 
نیاز و شرایط فعلی است. فاطمه مهاجرانی سخنگوی 
دولت ، درخصوص اعلام خبر افزایش ۲۰۰ درصد 
 بودجه ی نیروهای مســلح و در پاسخ به این سوال

 کــه آیــا ایــن اعــلام افزایــش ۲۰۰ درصدی 
 بودجه نیروهای مســلح به این معناســت که میزان 
بودجه تعلــق یافته به این نهادهای نظامی نســبت 
به ســالهای گذشــته حدوداً ســه برابر می شــود، 
این طور نیســت؛  اظهار داشــت: نــه خیر، ابــداً 
همان طــور کــه قبلًا نیز این برداشــت نادرســت 
 را تصحیــح کــرد ه ام، بایــد تاکید کنیم که پیشــتر 
 بخشــی از بودجــه معمولًا بــا عنــوان فرابودجه 
بوده اســت؛ کارِ ســازمان برنامه و بودجه این بود 
 که تمام منابع و مخارج را جمــع کرد. بنابراین این 

 طور نیســت که بودجه نیروهای مســلح دو یا چند 
 برابر شــده باشــد.به گزارش تســنیم ؛ وی تاکید

  کــرد: افزایــش بودجــه نیروهای مســلح برای 
 ســال ۱۴۰۴ منطبــق با چیــزی بود کــه درباره 
ســایر بودجه ها نیز اعمال شــده است. این افزایش 
صرفــاً با مقداری اضافه تر )و نه دو یا ســه برابری( 
انجام شــده که طبیعتاً متناسب با نیاز و شرایط فعلی 

است.

گروهسیاسی//رئیسجمهوردرجلسهایباحضوروزرای
کشور،نفت،نیرو،صمت،استاندارتهرانومعاونانذیربط،
ضمناطلاعازآخرینوضعیتتولیدوتامینانرژی،مدیریت
بهینهناترازیهــاوبرنامههایمقابلهبــاآلودگیهوادر
کلانشهرها،برتوجهتوأمانبهبخشتولیدومصارفخانگیو
ضرورتمدیریتهوشمندانهتولیدومصرفازسویمدیران

مربوطهتاکیدکرد.
   به گزارش ایســنا، مسعود پزشکیان با حضور در وزارت کشور، 

در جلسه ای با حضور وزرای کشور، نفت، نیرو و صنعت، معدن و 
تجارت، معاونان ذیربط و استاندار تهران در جریان آخرین وضعیت 
تولید و تامین انرژی، مدیریت بهینه ناترازی ها و برنامه های مقابله با 
آلودگی هوا در کلان شهرها قرار گرفت.در این جلسه رئیس جمهور 
توجه توأمان به بخش تولید و مصارف خانگی، لزوم صرفه جویی در 
مصرف و تامین ذخایر به ویژه برای روزهای سرد را مورد تاکید قرار 
داد و مدیران دستگاه های ذیربط را به مدیریت هوشمندانه تولید و 
مصرف توصیه کرد.مسئولان مربوطه نیز در این جلسه گزارش هایی 

از آخرین وضعیت تولید و تامین انــرژی و راهکارهای مدیریت 
ناترازی های موجود و مراقبت از سلامت مردم در شرایط آلودگی 
هوا را ارائه کردند.رئیس جمهور در این جلسه با اشاره به ریشه های 
به وجود آمدن ناترازی انرژی اظهار داشت: با آسیب شناسی صورت 
گرفته، تولید انرژی پاک در دستور کار قرار گرفته و بنده شخصا روند 
اجرای این برنامه را پیگیری خواهم کرد و از مسئولان اجرای طرح 
می خواهم که هر جا مانع یا مشکلی پیش روی آن بود، موضوع را به 
شکل مستقیم با بنده مطرح کنند.پزشکیان همه مصرف کنندگان در 

بخش های مختلف را به رعایت حداکثری راهکارهای صرفه جویی، 
برای تامین پایدار انرژی مورد نیاز دعوت کرد.

 رئیس کمیته دفاع کمیسیون امنیت ملی
 و سیاست خارجی مجلس: 

بکارگیری خودروهای ضدگلوله 
برای نیروهای مرزبانی ضروری است

پزشکیان: 

شخصا روند اجرای تولید انرژی پاک را پیگیری می کنمشخصا روند اجرای تولید انرژی پاک را پیگیری می کنم

سیاسی

خبـر

 
تازه های مطبوعات

شرق- احمد مسجد جامعی نوشت: ادبیات و عمل دولتمردان هرچه بلندمرتبه تر 
بایستی در چارچوب امر ملی، آشتی ملی، وفاق ملی و تقویت مبانی ملی ایران 
باشد و لازمه آن مشارکت واقعی و حداکثری همه ایرانیان در هر کجای کشور و 
با هر زبان و هر آداب و رسوم در اداره امور از بالاترین سطوح تا سطوح میانی 

و پس از آن است. ایران بسیار مهم است، مراقب ایران باشیم. 
 FATF کیهان- اظهارات برخی مقامات دولتی درباره خوش بینی نســبت به
و گره گشــا بــودن آن در موضوع تحریم ها در حالی اســت که آقای ظریف 
وزیــر خارجه وقت در تاریخ ۱۵ مهرماه ســال ۹۵ اذعان کرد: »نه بنده و نه 
رئیس جمهور نمی توانیم تضمین دهیم که با پیوستن به لایحه CFT مشکلات 

ما حل شود.
هم میهن - اغلب در این که انرژی گران نشود، توافق دارند، ولی در این که چه 
کار باید کرد تا از این گرداب ویرانگر انرژی بیرون بیاییم، هیچ سخنی به میان 
آورده نمی شــود. حتی بر حسب شنیده ها، برخی وزرا نیز محافظه کاری پیشه 

کرده اند و حاضر به ریسک کردن در هیچ زمینه عمومی نیستند. 
جوان - در حال حاضر در ســوریه ۲۵۰ گروه مختلف از اخوانی تا تکفیری 
دورهم جمع شــده اند که نه تنها برای مردم سوریه فضا را ناامن کرده اند، بلکه 
بــه زودی برای زایش گر اصلی نیز مســئله امنیتی خواهند ســاخت. درواقع 
»بومرنگی« که ناتو به سوی مردم سوریه پرتاب کرده است خیلی زود به سمت 

عاملان و آمران این توطئه بازخواهد گشت.
اطلاعات - به نظر می رسد بر اساس استراتژی های توسعه طلبانه رژیم اسرائیل 
و البته موضع گیری های گســتاخانه مقامات آن، برنامه سوریه درباره دیگر 
شــاخه های جبهه مقاومت از جمله در عراق و یمن نیز ادامه خواهد یافت و 
تهدیدات و حملات خرابکارانه نیز شدت خواهد گرفت. در چنین شرایطی به 
نظر می رســد ایران و جبهه مقاومت باید خود را در یک موقعیت تجدید قوا و 

نیرو قرار دهند.
انعکاس

جماران مدعی شد: »آندری کارتاپولوف«، رئیس کمیته دفاعی دومای دولتی 
روســیه شامگاه سه شنبه اظهار کرد: »موضوع ورود احتمالی ایران به سازمان 
پیمان امنیت جمعی )CSTO( باید مورد بحث قرار گیرد. این یک ســازمان 

بسته نیست.«
تابناک نوشــت: فاطمه مهاجرانی، اولین زن ســخنگوی دولت در جمهوری 
اســلامی و از چهره های اصلی دولت پزشکیان، این روز ها عدم تسلط و بی 
برنامگی اش در مسائل مختلف باعث شده است در ذهن مردم نسبت به عملکرد 

دولت علامت سوال های زیادی به وجود آید.
فردا نوشت : خبرنگار تایم از ترامپ پرسیده که آیا »ایلان ماسک« کارآفرین 
میلیاردر آمریکایی که به دولت دوم ترامپ راه یافته است به دستور او با ایرانی ها 
ملاقات کرده اســت یا خیر. ترامپ گفت: »من نمی دانم که او با آن ها ملاقات 
کرده است.« خبرنگار در ادامه گفت: »گفته می شود او با ایرانی ها دیدار کرده 

است.« ترامپ هم پاسخ داد: »من نمی دانم. او این را به من نگفت.«
رجانیوز نوشــت:  یکی از نتایج »دیپلماســی منطقه ای« موفق و »سیاست 
همســایگی« ایران در ۳ســال گذشــته این بود که تنش ها و نزاع های بین 
کشورهای اسلامی اعم از »یمنی-ســعودی/اماراتی«، »سوری-سوری«، 
به  »ایرانی-آذری/تاجیک/ترکمن«  »عراقی-عراقــی«،  »طالب-افغانی«، 
جبهه عملیاتی هم افزای کشورهای »جبهه مقاومت« علیه آمریکا و اسرائیل 

و متحدانش تبدیل شد.

تازه های سیاست

گروهسیاسی//رئیسمجلسدربرنامهبدون
تعارفگفت:هیچتصمیمیمبنیبرافزایش
قیمتبنزیندربودجه۱۴۰۴لحاظنشــده

است.
   محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در برنامه بدون 

تعارف، با اشــاره به چالش های اقتصادی کشور، 
تاکیــد کرد که تلاش ها بر این بوده اســت که در 
بودجه ۱۴۰۴ فشــار کمتری به مردم وارد شود و 
از بروز تورم جلوگیری شود و امیدوار هستیم که 
این بودجه تورم زا نباشد و واقعاً جلوی رشد تورم 
را بگیرد.قالیباف در ادامه به موضوع افزایش قیمت 
کالاهای اساســی اشاره کرد و گفت: در روزهای 
اخیر شاهد افزایش قیمت برخی کالاها بوده ایم، 
اما این موضوع به عنوان یک مصوبه نیست و عملًا 
یک اتفاق اســت.وی همچنین به طرح کالابرگ 
الکترونیکی برای حمایت از دهک های کم درآمد 

اشــاره کرد و گفت: ما سعی کردیم تا حد امکان 
فشار بر خانواده ها را کاهش دهیم.رئیس مجلس 
همچنین به ضرورت واردات خودرو اشــاره کرد 
و گفت: قانونی تصویب شــده که بر اساس آن، 
خودروســازان مکلف به واردات خودرو هستند 
اما انجام نمی شــود این در حالی اســت که سال 
گذشته حدود شــش و نیم میلیارد دلار ارز برای 
قطعات خــودرو اختصاص یافته اســت که اگر 
تا آخر ســال همین رویه باشد به ۸ میلیارد دلار 
می رسد و به نوعی می توان گفت که رانت در این 
موضوع وجود دارد.قالیبــاف همچنین در مورد 

قیمت بنزین و انرژی گفت: مجلس هیچ تصمیمی 
برای افزایش قیمت بنزیــن ندارد و این موضوع 
در برنامه و بودجه سال ۱۴۰۴ وجود ندارد بلکه 
این موضوع در اختیار دولت اســت همانطور که 
تصمیم به واردات بنزین ســوپر کرد.وی با اشاره 
به رأی گیری های مجلس، بیان کرد که نمایندگان 
با ۹۳ درصد به برخــی تصمیمات رأی ندادند و 
این نشان دهنده عقلانیت مجلس دوازدهم است.

رئیس مجلس، در سخنانی به چالش های موجود 
در تصمیم گیری های مجلس اشاره کرد و گفت: در 
شرایط کنونی، کار در مجلس به مراتب سخت تر 

از خلبانی است و نمایندگان باید چندین کار را به 
طور همزمان انجام دهند و تجربه های گذشته را 
در این زمینه به کار ببرند که بنده هم بهره می برم.

قالیباف با اشــاره به روند رأی گیری ها گفت: در 
زمان آغاز و پایان رأی گیری، همه نمایندگان باید 
آرامش خود را حفظ کننــد و این موضوع برای 
همه ضروری است. به گزارش مهر، رئیس مجلس 
تأکید کرد: وظیفه ما حفظ حرمت تمامی دوستان 
است و باید در چارچوب آیین نامه عمل کنیم. این 
موضوع بخشــی از کار مجلس است و ما باید به 

آن پایبند باشیم.

قالیباف: 

افزایش قیمت بنزین در بودجه ۱۴۰۴ نیامده است

اینفوگرافی

گروهسیاسی//ســخنگویوزارتدفاعوپشتیبانی
نیروهایمســلحگفت:مراحلســاختهواپیماهای
غیرنظامیدرسازمانصنایعهواییدنبالمیشود،اما
سرعتگرفتنوتوســعهاینظرفیتمستلزمحمایت

دولتومشارکتهایملیاست.
   سردار سرتیپ پاســدار رضا طلایی نیک سخنگوی وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به برگزاری دوازدهمین 
نمایشــگاه بین المللی هوایی و فضایی ایــران اظهار کرد: این 
نمایشــگاه در بر گیرنده بخشــی از قابلیت های علمی و ملی 
ایران و نیز کشــورهای شــرکت کننده است.سردار طلایی نیک 
ادامه داد: نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی ایران از ظرفیت 
ســازمان های صنعتی تا مراکز علمی و پژوهشی در هوانوردی 
و صنعــت هوایی را در بر می گیرد که عــلاوه بر وزارت دفاع 

و ســازمان های تابعه و همچنین ظرفیت های کشورهای دیگر، 
شــرکت های دانش بنیان نیز در این نمایشگاه مشارکت دارند.
سخنگوی وزارت دفاع افزود: حضور کشورهای چین، روسیه، 
پاکستان، مالزی و ایران در نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی 
ایران نشان دهنده هم افزایی در تبادل علمی و فناوری های حوزه 
هوایی اســت که صنعت هوایی گستره متنوعی در زیرسامانه ها 
و صنایع مرتبط دارد؛ به گونه ای که علاوه بر حوزه اویونیک و 
ناوبری، در حوزه های الکترونیک و سایر زیرسامانه های صنعت 
هوایی در این نمایشگاه قابلیت های علمی، فنی و تولیدی، عرضه 

شده است.
  وی عنوان کرد: حضور وزیر دفاع و جمعی از مقامات لشکری 
و کشوری در دوازدهمین نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی 

ایران برای افتتاح و بازدید از این نمایشگاه، نشان دهنده اهمیت 
صنعت هوایی برای ایران است که در قانون برنامه هفتم توسعه 
یکی از اولویت های توســعه صنعتی و فناری های نوین در این 
صنعت تعیین شده است.سردار طلایی نیک گفت: وزارت دفاع 
و پشــتیبانی نیروهای مسلح پیشنهادات مدونی را برای توسعه 
صنعت هوایی و اســتفاده از فناوری های دو منظوره دفاعی و 
ملــی به دولت عرضه کرده اســت و پس از تصویب آیین نامه 
مشــارکت ملی-دفاعی بر اساس ماده ۱۰۲ قانون برنامه هفتم 
توسعه، زمینه های گسترده ای برای مشارکت بخش خصوصی، 
شــرکت های دانش بنیان و بخش های لشــکری و کشوری در 

حوزه های گوناگون و به ویژه صنعت هوایی فراهم خواهد شد.
سخنگوی وزارت دفاع با بیان اینکه ایران قابلیت علمی و ظرفیت 

بالقوه برای قرار گرفتن در تراز کشورهای سازنده هواپیماهای 
مسافربری و تجاری را دارد، افزود: بخش عمده ای از فناوری و 
صنعت هوایی ماهیت دو منظوره نظامی و غیرنظامی دارد، به همین 
علت در مشارکت های دفاعی _ملی یکی از اولویت های وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح هم افزایی بین بخش خصوصی 
و شرکت های دانش بنیان و حوزه های صنعت دفاعی و همکاری 
با سایر کشورهاســت که نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی 
ایران در کیش زمینه تفاهم نامه های جدید و همکاری های بیشتر 
با سایر کشورها را فراهم کرده است.به گزارش قدس آنلاین؛ وی 
در پایان درباره آخرین وضعیت ساخت هواپیماهای مسافربری 
نیز خاطرنشان کرد: مراحل ساخت هواپیماهای غیرنظامی در 
سازمان صنایع هوایی دنبال می شود؛ اما سرعت گرفتن و توسعه 
این ظرفیت مستلزم حمایت دولت و مشارکت های ملی است که 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح پیشنهادات مشخصی 
را برای تصمیم گیری در ســطح کلان ملی در این حوزه، آماده 

کرده است.

ساخت هواپیماهای غیرنظامی در سازمان صنایع هوایی دنبال می شود

رئیــس گــروهسیاســی//ســالارولایتمــدار
کمیتهدفاعکمیسیونامنیتملیوسیاستخارجی
مجلسشورایاســلامیگفت:بکارگیریخودروهای
ضدگلولهبراینیروهایفراجــادرمرزبانیضروری
بودهتاجاییکهاینموضــوعمیتواندتاحدزیادی
عملیاتتروریستیدشمنرانیزدرمناطقیادشده

خنثیکند.
   سالار ولایتمدار اظهار کرد: تجهیز فراجا به خودروهای 
زرهی، ترابری، رزمی و عملیاتی به عنوان یک نیاز ضروری 
و واجــب برای پلیس جهت حفاظت از جان ســربازان و 
کادر خود در راستای خنثی کردن کمین های تروریستی در 
مرزهای شرقی کشــور در دستور کار قرار دارد.وی اضافه 
کرد: پس از عملیات تروریســتی سیستان و بلوچستان که 
به شــهادت جوانان عزیزمان در فراجا منجر شد، بازدیدی 
که از مرزهای شــرقی کشور و استان سیستان و بلوچستان 
داشتیم، کارهای ارزیابی تخصصی صورت گرفته و با کمک 
علم و توان رزمی نیز در حال تقویت بنیه دفاعی نیروهای 

فراجا هستیم.
   عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی تصریح کرد: کارگاه ساخت بدنه ضدگلوله 
در کشــور هم اکنون آغاز به کار کرده و امیدواریم با تولید 
انبــوه خودروهای ضدگلوله بیش از ۹۵ درصد از عملیات 
 و کمین هــای تروریســتی در مرزهای کشــورمان بی اثر 

شود.
  این نماینده مجلس شــورای اســلامی خاطرنشان کرد: 
ساخت خودروهای ضد گلوله حاصل تلفیق تجربه و علم 
است و این طرح به دلیل حفاظت از جان فرزندان کشورمان 
برای ما بسیار با اهمیت اســت.به گزارش ایرنا، ولایتمدار 
یادآور شد: در حوزه تقویت بنیه دفاعی در مرزهای کشور 
از پژوهشــگران و محققــان حمایت می شــود و آمادگی 
دریافت هرگونه طرح  و ایده محققان و دانشجویان خود را 

در این زمینه داریم.



خلف وعده خودروسازان و سکوت حامیان مصرف کنندگان

  درحالی بســیاری از ثبت نام کنندگان خودرو که حتی هزینه های 
خودرو را پرداخت کرده اند و قرار بود ماه های قبل خودروی شــان را 
تحویل بگیرند ، اما همچنان چشم انتظار تحویل خودروی شان هستند 
و هیچ نهادی هم پاسخگو نیست  و سازمان حمایت از حقوق مصرف کننده 
و دستگاه های نظارتی و قضایی در این حوزه اقدامی انجام نمی دهند.در 
سال های اخیر، مسئله تحویل خودروهای ثبت نامی توسط خودروسازان 
به یکی از بزرگترین چالش های مردم تبدیل شــده است. خریدارانی که 
بــا امید و برنامه ریزی دقیق، اقدام به ثبت نام خــودرو کرده اند، اکنون با 
مشکلات و ناامیدی های فراوانی مواجه هستند. خلف وعده خودروسازان 
در تحویل خودروها نه تنها برنامه ریزی های مردم را به هم ریخته است، 
بلکه تأثیرات منفی بسیاری بر زندگی خانوارها گذاشته است. ضعف در 
برنامه ریزی و مدیریت تولید و تحویل خودروها باعث بروز این مشکل 
است. خودروسازان نتوانسته اند برنامه ریزی دقیق و مناسبی برای تولید و 
تحویل خودروها انجام دهند و این نقص باعث بروز مشکلات فراوانی 
شده است. همواره افزایش تقاضا برای خودروهای داخلی و محدودیت  
در تولید باعث شده است که عرضه خودروها نسبت به تقاضا کاهش یابد. 
این عدم توازن بین عرضــه و تقاضا باعث تأخیر در تحویل خودروها 
شده است. البته بنظر می رســد تولید قطره چکانی خودرو، عمدی و با 
هدف افزایش قیمت ها و عطش خریداران باشد.خلف وعده خودروسازان 
در تحویل خودروها باعث بهم ریختن برنامه ریزی های مردم شده است. 
بسیاری از خریداران با برنامه ریزی دقیق و بر اساس نیازهای زندگی خود 
اقدام به ثبت نام خودرو کرده اند، اما تأخیر در تحویل خودروها باعث شده 
است که این برنامه ریزی ها به هم بریزد و مردم با مشکلات زیادی مواجه 
شوند.تأخیر در تحویل خودروها باعث افزایش هزینه ها و زیان مالی برای 
خریداران شده است. بسیاری از خریداران مجبور به پرداخت هزینه های 
اضافی بدلیل گرانی چندباره خودروها شده اند که این مسائل به فشارهای 
مالی بیشتر بر خانوارها منجر شده است.خلف وعده خودروسازان باعث 
افزایش نارضایتی و ناامیدی مردم شــده است. خریدارانی که با امید و 
اعتماد به خودروسازان، اقدام به ثبت نام خودرو کرده اند، اکنون با ناامیدی 
و نارضایتی از این وضعیت مواجه هستند و این مسئله تأثیرات منفی بر 
روحیه و اعتماد عمومی گذاشته است.عدم تحویل خودروهای ثبت نامی 
باعث اختلال در زندگی روزمره مردم شده است. بسیاری از خریداران 
برای انجام کارهای روزمره، نیاز بــه خودرو دارند و تأخیر در تحویل 
خودروها باعث بروز مشــکلات و ناهماهنگی های زیادی در زندگی 
آنها شده است.یکی از مهم ترین راهکارها برای کاهش نارضایتی مردم، 
افزایش شــفافیت و اطلاع رسانی دقیق از ســوی خودروسازان است. 
خودروسازان باید با ارائه اطلاعات دقیق و به روز درباره وضعیت تولید 
و تحویل خودروها، اطمینان و اعتمــاد مردم را جلب کنند. تخصیص 
منابع بیشتر به تولید و افزایش ظرفیت تولید خودروها می تواند به کاهش 
تأخیرها و بهبود وضعیت تحویل خودروها کمک کند. خودروسازان باید 
با برنامه ریزی دقیق تر و تخصیص منابع کافی، توان تولیدی خود را افزایش 
دهند.  همکاری نزدیک خودروسازان با دولت و نهادهای مرتبط می تواند 
به بهبود وضعیت تولید و تحویل خودروها کمک کند. دولت می تواند با 
ارائه تســهیلات و حمایت های مالی و فنی، به خودروسازان کمک کند 
تا مشــکلات تولیدی و تأمین مواد اولیه را حل کنند.  ایجاد مشارکت و 
همکاری نزدیک با مشتریان نیز می تواند به کاهش نارضایتی و افزایش 
رضایت مردم کمک کند. اصلاح ســاختارهای مدیریتی و برنامه ریزی 
خودروســازان می تواند به بهبود وضعیت تولیــد و تحویل خودروها 
کمک کند. خودروسازان باید با بهره گیری از فناوری های نوین و بهبود 
فرایندهای تولیدی، توانایی خود را در مدیریت بهتر منابع و برنامه ریزی 
دقیق تر افزایش دهند.در یک کلام ،خلف وعده خودروسازان در تحویل 
خودروهای ثبت نامی به یکی از بزرگترین چالش های مردم در سال های 
اخیر تبدیل شده است. این مسئله باعث بهم ریختن برنامه ریزی های مردم، 
افزایش هزینه ها و زیان مالی، نارضایتی و ناامیدی عمومی و اختلال در 
زندگی روزمره شده است. برای مقابله با این مشکلات، افزایش شفافیت 
و اطلاع رسانی، تخصیص منابع بیشتر به تولید، همکاری نزدیک با دولت 
و نهادهای مرتبط، مشارکت و همکاری با مشتریان و اصلاح ساختارهای 
مدیریتی و برنامه ریزی از جمله راهکارهایی است که می تواند به بهبود 
وضعیت موجود کمک کند.امید است با اجرای این راهکارها و تلاش های 
همگانی، مشکلات موجود در تحویل خودروهای ثبت نامی کاهش یابد 
و مردم بتوانند با اعتماد و اطمینان بیشــتری به خودروسازان داخلی، به 
برنامه ریزی های زندگی خود بپردازند و از امکانات و خدمات مورد نیاز 
خود بهره مند شوند.دستگاه های نظارتی نیز بایستی سکوت را بشکنند واز 
حقوق مصرف کنندگان خودرو دفاع کنند تا افزایش نارضایتی در جامعه 

را بدنبال نداشته باشد .
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سرمقاله

گزارش

گزارشاختصاصی//رویدادتولیدمحتوادیجیتالیکفرصت
بینظیربرایگردهماییمتخصصان،علاقهمندانومبتکران

دنیایدیجیتالاست.
   در دنیای امروز، تولید محتوا به عنوان یکی از مهم ترین ابزارهای 
تاثیرگذار در عرصه ارتباطات و فرهنگ شناخته می شود. در این 
راستا، بســیج به عنوان یک نهاد مردمی و ارزش مدار، همواره در 
تلاش بوده اســت تا با بهره گیــری از فناوری های نوین و فضای 
دیجیتال، پیام های خود را به جامعه منتقل کرده و در راستای تحقق 
اهداف انقلاب اسلامی و گفتمان مقاومت قدم بردارد.رویداد تولید 
محتوا دیجیتال بســیج به منظور فراهم کردن بستری مناسب برای 
تقویت مهارت های تولید محتــوای دیجیتال و ارتقاء آگاهی های 
عمومی در این حوزه برگزار می شود. این رویداد به شرکت کنندگان 
این فرصت را می دهد که با ابزارها و تکنیک های روز دنیا آشــنا 
شوند و توانمندی های خود را در تولید محتوای موثر و هدفمند ارتقا 
دهند.همچنین این رویداد فرصتی است تا جوانان، نخبگان و فعالان 
عرصه دیجیتال در یک فضای تعامــل و هم افزایی، به تبادل نظر 
بپردازند و با بهره گیری از ظرفیت های موجود در فضای مجازی، 
در راستای پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی و تقویت فرهنگ اسلامی 
ایرانی گام بردارند.امید اســت که این رویداد، گامی موثر در جهت 
تربیت تولیدکنندگان محتوا با دیدگاه های متعالی و اثرگذار در جامعه 
باشد.سردار اباذر سالاری در مراسم آغازین ششمین رویداد استانی 
دیجیتالی بسیج هرمزگان در حسینیه عاشقان ثارالله بندرعباس اظهار 
کرد: امروز جمهوری اسلامی ایران در یک موقعیت و شرایط ویژه ای 
قرار دارد که حتی این بســتر در زمان انبیا الهی و ائمه هدی فراهم 
نشده است.فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان بیان کرد: دشمنان 
همواره به دنبال قطع ارتباط بین امام و امت بودند و در طول تاریخ 
این موضوع جدایی امام و امت به نحوهای مختلفی ایجاد شــده 
است و تنها زمانی که این ارتباط و پیوستگی شکل گرفت در مقطع 
زمانی پیروزی انقلاب است که حضرت امام خمینی )ره( توانست 
این پیوســتگی را ایجاد کند.وی با بیان اینکه این پیوند امام و امت 
اثرات و برکاتی فراوانی نه تنها برای ایران بلکه به سایر نقاط جهان 
و دنیای اسلام داشته است، ادامه داد: شاگردان امام راحل از نیجریه 
مانند شیخ زکزاکی که آن جمعیت کثیر را محب اهل بیت کرد تا لبنان، 
عراق و یمن و فلســطین از برکات این موضوع مهم است.سالاری 

عنوان کرد: در جمهوری اسلامی ایران امروز این فرصت را فراهم 
شده که پیام الهی را به دست مردم برساند و مسیر هدایتگری مردم 

را تسهیل کند که شاید در طول تاریخ اسلام به وجود نیامده است.
   فضای مجازی امیدآفرین برای جامعه باشد

  فرمانده ســپاه امام سجاد )ع( هرمزگان گفت: فضای مجازی این 
بستر را فراهم کرده است که میلیون ها نفر در جهان با یکدیگر در 
ارتباط باشــند که خود فرصت بی نظیری است و در همین راستا 
مهم ترین مأموریت فضای مجازی امید آفرینی برای مردم اســت.
وی با بیان اینکه دشــمن تمام تلاش خود را برای شکست ذهنی 
مردم قرار داده اســت، افزود: با این ترفند می تواند مردم را ناامید و 
مأیوس کند و از طرفی جلوی پیشرفت های را بگیرد.سالاری ادامه 
داد: با نگاهی به تاریخ ایران در زمان پهلوی خواهید دید که بالاترین 
فرد مملکت خبر نداشــت که هواپیمایی نظامی آن در کدام کشور 
عملیات انجام می دهد؛ اما با روی کار آمدن نظام جمهوری اسلامی 
ایران شرایط فرق کرد و جایگاه ایران در علم و دانش و صنعت با 
پیشرفت های مهمی روبرو شد.فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان 
با تأکید بر اینکه انقلاب رویش ها و برکات فراوانی را دارد، عنوان 
کرد: امروز شاهد هستیم در تشیع پیکر پاک شهدا دهه ۹۰ ما با عشق 
و علاقه بر تابوت شهید بوسه می زند و زیرا که جایگاه شهید و اثرات 

او را در جامعه درک کرده است.
  رســالت فضــای مجازی ترویــج ارزش هــا و خوبی ها در 

جامعه است
  وی اضافه کرد: رســالت ما این اســت که پای ارزش ها و اصول 
بایســتیم و ایستادگی کنیم و پیام انقلاب و اسلام را به مردم انتقال 
دهیم و این انتقال به وســیله وســایل ارتباطی امروزی خود یک 

کار خیر بزرگ است.ســالاری ادامه داد: امروز فضای مجازی با 
انتشــار پیام در جامعه باعث امید آفرینی باشــد و برکات انقلاب 
 و دســتاوردهای آن را به آحاد مردم به ویژه نســل جوان نشــان 
 دهــد و این کار اثــرات و بــرکات فراوانی دارد.فرمانده ســپاه 
امام سجاد )ع( هرمزگان گفت: فضای مجازی عالی ترین مسئولیت 
در نظام جمهوری را دارد و مجاهدت های این عزیزان در این عرصه 

و مسیر بالاترین خیر کثیر است و خط شکنان علیه دشمنان نظام و 
اسلام هستند.وی با بیان اینکه جنگ های امروز جنگ ذهن ها است 
افزود: اگر دشمن توانست ذهن ها را منحرف کند مطمئن باشید در 
جنگ حقیقی نیز پیروز خواهد شد و اراده  ما را از بین خواهد برد 
و همین موضوع اســت که ما باید در هر دوی این جنگ ها خود 
را قوی کنیم.ســالاری ابراز کرد: خداباوری و تسلیم اراده خدا دو 
ویژگی بسیجیان اســت که باعث می شود خداوند نصرت خود را 
برای ما فراهم کند و ما با توکل به خدا و قدرت ایمان با تمام تلاش 
برای اعتلای نظام جمهوری اسلامی پیش خواهیم رفت.فرمانده سپاه 
امام ســجاد )ع( هرمزگان با بیان اینکه فضای مجازی باید ترویج 
ارزش ها و خوبی ها را در جامعه انجام دهد افزود: ما وظیفه داریم 
در این راستا برخی از منکرات مانند آسیب های کشف حجاب برای 

نوجوانان و جوانان تبیین کنیم و از خطرات جامعه مطلع سازیم.
 رقابت ۱۵ تیم در ششمین رویداد تولید محتوا دیجیتال بسیج 
   موســی زاهــدی، مســئول فضای مجــازی هرمــزگان نیز، 
 ضمن خوشــامدگویی به شــرکت کنندگان به ویژه فرمانده سپاه 
امام ســجاد )ع( هرمزگان، گزارشــی از عملکرد فضای مجازی 
هرمزگان را ارائه کرد و گفــت: در این دوره از رویداد ۱۵ تیم در 
طــول دو روز از ۲۱ تا ۲۳ آذر ماه با یکدیگر به رقابت پرداختند.

زاهدی گفت: این رویداد در دو بخش رشــته های اصلی در قالب 
پویانمایی، بازی های ویژه تلفن همراه و نرم افزار ویژه تلفن همراه 
و در بخش فرعی، پادکست و استوری موشن و پوستر مفهومی و 
کلیپ برگزار شد.مســئول فضای مجازی ادامه داد: سه داور ثبت 
نام کرده و اعضای شــرکت کننده در حسینیه عاشقان ثارالله شهر 
بندرعباس مستقر شــدند و این رویداد تا روز جمعه ادامه داشت، 

 همچنین دوره توانمند سازی مســئولان فضای مجازی در سالن 
شهید حاجبی  هرمزگان برگزار شد.

  هدفمان کسب تجربه و آشنایی با فضای رویداد است
   سینا صابری عضو تیم شــهید عبدالرسول زرین، یکی از سه 
تیم شهرســتان حاجی آباد که در این رویداد شرکت کرده اند، در 
گفتگو با خبرنگار ما گفت: در این رویداد، در رشته انیمیشن سازی 
شــرکت کرده ایم.وی همچنین افزود: این اولین دوره حضور تیم 
تولید محتوا دیجیتال شهید عبدالرسول زرین شهرستان حاجی آباد 
در ششمین رویداد هســت و امیدواریم علاوه بر رقابت، بتوانیم 
تجربه های خوب و مفیدی را از دیگر تیم ها کســب کنیم.عضو 
تیم تولید محتوا دیجیتال بسیج شهید عبدالرسول زرین شهرستان 
حاجی آباد ادامه داد: تمامی تیم ها پر قدرت و با تلاش بســیار 
از لحظه اعلام موضوعات رویداد شروع به کار کرده اند.صابری 
بیان کرد: هدف تیم شهید عبدالرسول زرین شهرستان حاجی آباد 
با توجه به اینکه اولین حضورمان در این رویداد هســت، کسب 
تجربه و آشنایی با فضای رویداد می باشد.وی اضافه کرد: تیم های 
مختلف از شهرستان های گوناگون استان هرمزگان گرد هم آمده اند 
تا در این رقابت خلاقانه، مهارت های خود را به نمایش بگذارند. 
عضو تیم تولید محتوا دیجیتال بســیج شهید عبدالرسول زرین 
شهرستان حاجی آباد گفت: هر تیم با ارائه پروژه های نوآورانه در 
زمینه انیمیشن سازی و بازی سازی، سعی دارد توانایی های خود را 
در خلق محتوای دیجیتالی نشان دهد.صابری افزود: این رقابت ها 
نه تنها زمینه ساز رشد فردی و گروهی شرکت کنندگان است، بلکه 
می تواند نقش موثری در ارتقای ســطح فناوری و هنر دیجیتال 

استان داشته باشد.

دریا گزارش می دهددریا گزارش می دهد

تقویت مهارت های دیجیتال با رویداد تولید محتوا بسیج
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بلوغپسرانپایهششم

یادداشت

بلوغ یک دوره حساس و مهم در زندگی هر فرد است که با 
تغییرات جسمی، احساسی و اجتماعی همراه است. در اینجا 

به برخی از خصوصیات اصلی بلوغ اشاره می کنم:
تغییرات جسمی: رشد سریع: افزایش قد و وزن به طور قابل 
توجهی.تغییرات در اعضای بدن: رشد موهای صورت، زیر 
بغــل و نواحی دیگر بدن. تغییر صدا: ضخیم تر شــدن صدا 
و ایجــاد تنُ های جدید.تغییــرات هورمونی: افزایش تولید 
هورمون های جنسی مانند تستوسترون.تغییرات احساسی: 
احساسات جدید: تجربه احساسات مختلف و ناپایدار مانند 
اضطراب، افســردگی، شادی های ناگهانی. استقلال: افزایش 

تمایل به استقلال و تلاش برای پیدا کردن هویت شخصی.
تغییرات اجتماعی:

 ارتباطات دوستانه: تغییر در نوع و کیفیت روابط دوستانه و 
ایجاد گروه های جدید.

 توجه به جنس مخالف: افزایــش علاقه به روابط عاطفی 
و جنســی.این تغییرات می توانند برای بسیاری از نوجوانان 
چالش برانگیز باشند و نیاز به پشتیبانی و راهنمایی از سوی 
والدین، معلمان و مشــاوران دارند. راهنمایی معلمان برای 
پسرانی که به ســن بلوغ رسیده اند بسیار مهم است تا آن ها 

را در این دوره ی حساس به خوبی هدایت و حمایت کنند. 
در اینجا چند نکته کلیدی برای معلمان وجود دارد:

۱. ایجاد محیط حمایتی:- ایجاد محیطی امن و قابل اعتماد 
که دانش آموزان در آن احســاس راحتی کنند. تشــویق به 
ارتباط باز و محترمانه و گوش دادن به نگرانی ها و سوالات 

دانش آموزان.
۲. آموزش بهداشت و سلامت:ارائه اطلاعات دقیق و علمی 
درباره ی تغییرات جسمی و احساسی دوران بلوغ.-آموزش 

بهداشت فردی و اهمیت حفظ آن.
۳. مدیریت رفتار:شناسایی و درک رفتارهای طبیعی دوران 
بلوغ و نشــان دادن صبــر و درک. تقویت مهارت های حل 

مسئله و تصمیم گیری.
۴. حمایت اجتماعی و احساسی: تشویق به تشکیل گروه های 
حمایت کننــده و همیار. فراهم کــردن فرصت های گفتگو 

درباره ی احساسات و تجربیات.
۵. آموزش مهارت های زندگی: تقویت مهارت های ارتباطی و 
اجتماعی.ارائه راهکارهایی برای مدیریت استرس و اضطراب.
6. همکاری با والدین: ارتباط مستمر با والدین و ارائه مشاوره 
درباره ی نحوه ی پشــتیبانی از فرزندانشان در خانه.تشکیل 
جلسات مشترک با والدین و دانش آموزان برای حل مسائل 

مشترک.
این نکات می توانند به معلمان کمک کنند تا دانش آموزان را به 
طور موثر در دوران بلوغ هدایت و حمایت کنند.بلوغ پسران 

علاوه بر تغییرات جســمی، با تغییرات اخلاقی و روانی نیز 
همراه است. 

 برخی از این خصوصیات اخلاقی شــامل موارد زیر است:
۱. احساس استقلال: نوجوانان در این دوره بیشتر تمایل دارند 
که استقلال بیشتری داشته باشند و تصمیمات خود را به تنهایی 

بگیرند.
۲. جســتجوی هویت: تلاش برای یافتن هویت شخصی و 
اجتماعی یکی از ویژگی های مهم این دوره است. نوجوانان 
ممکن است به دنبال کشف علاقه ها، باورها و ارزش های خود 

باشند.
۳. تغییرات رفتاری: نوسانات خلقی و تغییرات در رفتارهای 

اجتماعی و ارتباط با دیگران از ویژگی های این دوره است.
۴. افزایش مسئولیت پذیری: با رسیدن به بلوغ، پسران ممکن 

است مسئولیت های بیشتری در خانه و مدرسه بپذیرند.
۵. نیاز به پذیرش: نوجوانان در این دوره به شدت به تأیید و 
پذیرش از سوی همسالان و خانواده نیاز دارند.برخورد معلم 
با پسرانی که در سن بلوغ هستند و در کلاس ششم تحصیل 
می کنند، باید با درک و حساسیت بیشتری همراه باشد. این 
دوره زندگی پر از تغییرات جســمی، روانی و عاطفی است 
و معلمان می توانند نقش بسزایی در راهنمایی و حمایت از 

دانش آموزان داشته باشند.
 برخی نکات برای برخورد موثر با این گروه سنی عبارتند از:
۱. ارتباط باز و صمیمانه: ایجاد محیطی که در آن دانش آموزان 
احساس کنند می توانند به راحتی با معلم خود صحبت کنند و 

مشکلات و سوالات خود را مطرح کنند.
۲. احترام به استقلال: تشویق به استقلال و تصمیم گیری های 
مسئولانه می تواند به دانش آموزان کمک کند تا اعتماد به نفس 

بیشتری پیدا کنند.
۳. فهم تغییرات عاطفی: درک و توجه به نوسانات خلقی و 

عاطفی دانش آموزان و نشان دادن همدلی و حمایت.
۴. ایجاد محیط یادگیری مثبت: محیط کلاسی مثبت و سازنده 
که دانش آموزان احســاس امنیت و راحتی داشــته باشند و 

تشویق به همکاری و همیاری.
۵. آموزش مهارت های زندگی: علاوه بر آموزش های علمی، 
معلمان می تواننــد به دانش آموزان مهارت های زندگی مانند 
مدیریت اســترس، حل مســئله و مهارت های اجتماعی را 

آموزش دهند.
6. نظارت بر تغییرات: توجه به تغییرات جســمی و روانی 
دانش آموزان و در صورت نیاز، همکاری با والدین و مشاوران 
مدرسه برای حمایت بیشتر.معلمان با درک صحیح از نیازها و 
ویژگی های این دوره زندگی می توانند نقش مؤثری در تربیت 

و رشد دانش آموزان ایفا کنند.

دادنامه

دادنامه

پرونده کلاســه 140340920001152541شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی 
شماره 140340390002811792.

شــاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولي - کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي.
گردشکار: بتاریخ دهم آذر ماه سال یکهزار و چهارصد و سه و  در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه اصل 
49 قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت 
نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه 

حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی مینماید.
»رای دادگاه«

در خصوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرســتان بســتک ،بخش جناح ، روستای عالی احمدان، قطعه 106 به مساحت 
500 متر مربع از طرف ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده اســت این دادگاه پس 
 از بررســی های اولیه طــی دادنامه شــماره 140240390002136040 مورخه 1403/07/17مســتنداً به تبصره مــاده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به 
منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/292911/ن مورخه 1403/09/03 
مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام 
قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع 
پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در 
 راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه 

می باشد.
مختار صادقي   - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاســه 140340920001152642 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
.140340390002811882

شاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي 
- کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشــکار: بتاریخ دهم آذر ماه ســال یکهزار و چهارصد و سه و  در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه اصل 49 
قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است 

دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به صدور 
رأی مینماید.

»رای دادگاه«
در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ،بخش جناح ، روستای عالی احمدان، قطعه 110 به مساحت 500 متر مربع از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
شماره 140240390002136152مورخه 1403/07/17مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 
49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست 
ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/292891/ن مورخه 1403/09/03 مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به 
عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه 
یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم 
به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 

قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي   - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهیفقدانسندمالکیت
نظر به اینکه آقای احمد کمالی فرزند 
حسن به شماره ملی 4699602029 به 
موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی 
شده اســت که ســند مالکیت پلاک 
 3311 فرعی از 8 - اصلی تحت عنوان 
شش دانگ یک باب خانه به مساحت 
505.22 متــر مربع واقــع در دهبارز 

رودان بخش سه بندرعباس که در دفتر املاک الکترونیکی شماره 
139820323061000091 ثبت و سند مالکیت آن به شماره چایی 
133141 سری ج سال 97 بنام احمد کمالی ثبت و سند مالکیت آن 
صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود 
گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده اســت 
لــذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی 
انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان 
 تسلیم و رســید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه 
سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 120 آیین 
نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد 
نمود. ضمنا برابر سند رهنی شماره 39179 مورخه 1398/02/26 
 دفترخانه اسناد رسمی شماره 34 شهر رودان در رهن قرار گرفته است. 

47/م/الف - تاریخ انتشار: 1403/09/25
ابوالحسن دستوری   

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

زینب شکوه
gmail.comzeynabshokoh2323 @

اگر دشمن توانست ذهن ها را منحرف 
کند مطمئن باشید در جنگ حقیقی نیز 
پیروز خواهد شــد و اراده  ما را از بین 
خواهد برد و همین موضوع اســت که 
ما باید در هر دوی این جنگ ها خود را 

قوی کنیم

,,

مرضیه نیکویی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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13 جمادی الثانی 1446

سال بیست و سوم شماره 4612

اقتصادی

خبـر

دادنامه

دادنامه

پرونده کلاسه 140340920001152619 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی 
شماره 140340390002811837.

شاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولي - کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ یازدهم آذر ماه سال یکهزار و چهارصد و سه و  در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه 
اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست 

تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه حضرت احدیت به 
شرح ذیل مبادرت به صدور رأی مینماید.

»رای دادگاه«
در خصوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرســتان بســتک ،بخش جناح ، روستای عالی احمدان، قطعه 108 به مساحت 
500 متر مربع از طرف ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده اســت این دادگاه پس 
 از بررســی های اولیه طــی دادنامه شــماره 140340390002136095 مورخه 1403/07/17مســتنداً به تبصره مــاده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به 
منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/292822/ن مورخه 1403/09/03 
مبنی بر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام 
قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع 
پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در 
 راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه 

می باشد.
مختار صادقي   - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه 140340920001152596شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
.140340390002811815

شاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي 
- کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ دهم آذر ماه سال یکهزار و چهارصد و سه و  در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه اصل 49 
قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است 

دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل مبادرت به صدور 
رأی مینماید.

»رای دادگاه«
در خصــوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرســتان بســتک ،بخش جناح ، روســتای عالی احمدان، قطعه 107 به مســاحت 
500 متــر مربــع از طــرف ســتاد اجرائی فرمان حضــرت امام )ره( بــه عنوان ملــک بایر بلاصاحب معرفی گردیده اســت ایــن دادگاه 
 پــس از بررســی های اولیه طــی دادنامــه شــماره 140240390002136062 مورخه 1403/07/17مســتنداً به تبصره مــاده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/292903/ن مورخه 1403/09/03 مبنی بر صدور حکم 
تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً 
به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی 
گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت 
امام )ره( در تحریر الوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی 

صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي   - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

معاون وزیر نفت:
 با متخلفان استفاده غیرمجاز از گاز برخورد جدی می شود

  گروه اقتصادی //  مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: با کسانی 
که از گاز برای گرمایش استخر روباز و موارد اینچنینی استفاده کنند به 
شــدت برخورد می شود. سعید توکلی درباره انتشار برخی ویدئوها که 
گرم کردن استخر در فضای باز با گاز نشان داده می شود، اظهار داشت: 
با مراجعه همکاران از شرکت ملی گاز مشخص شد که گاز مورد استفاده 
برخی از این موارد گاز مایع بوده و از گاز شبکه استفاده نشده است.وی 
در عین حال خاطرنشان کرد: حتما با متخلفان استفاده غیرمجاز از گاز 
برای گرمایش استخرهای روباز و گرماتاب ها به شدت برخورد لازم 
صورت خواهد گرفت.معاون وزیر نفت در امور گاز ادامه داد: این واقعا 
بی انصافی است که در شرایط ناترازی گاز عده ای بخواهند از گاز برای 
گرمایش اماکن روباز و یا اســتخر استفاده کنند.توکلی گفت: این موارد 
حتما بررسی و رسیدگی می شود و برخورد لازم صورت می گیرد.وی 
ادامه داد: ســامانه ۱۹۴ برای گزارش چنین مواردی در نظر گرفته شده 
و مردم اگر چنین مواردی را دیدند حتما گزارش کنند و همکاران ما با 
جدیت رسیدگی می کنند.مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران افزود: قطع 
گاز و برخوردهای شدید در انتظار استفاده کنندگان گاز برای گرماتاب ها 
و فضای باز است.به گزارش ایرنا ؛ توکلی با بیان اینکه تاکنون گاز بیش 
از هزار گرماتاب قطع شده است خاطرنشان کرد: همچنین گاز تعدادی 
از دستگاه های دولتی و مراکزی که به الزامات رعایت الگوی مصرف و 

دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه عمل نکردند، قطع شده است.

مشمولان جامانده از دریافت سود سهام عدالت 
شماره شبا اعلام کنند 

  گروه اقتصادی // سهامداران عدالتی که تاکنون سود سهام خود 
را دریافت نکرده اند با اصلاح شــماره شبای خود تا ۲6 آذرماه در 
فهرست دریافت سود سهام عدالت قرار خواهند گرفت. طبق اعلام 
شرکت سپرده گذاری مرکزی، سهامداران عدالتی که تاکنون سود سهام 
 خود را دریافت نکرده اند با اصلاح شماره شبای خود تا روز دوشنبه 
۲6 آذرماه سال جاری در فهرست دریافت سود سهام عدالت قرار 
خواهند گرفت.مشمولان می توانند با ثبت نام در سامانه جامع اطلاعات 
مشــتریان )sejam.ir( یا اصلاح شماره شبای معتبر خود در این 
سایت، در فرآیند دریافت ســود قرار بگیرند.شرکت سپرده گذاری 
مرکزی اعلام کرده است؛ شماره شبای نامعتبر، مسدود، راکد، مشترک 
)دو امضاء(، ارزی و بلندمدت از جمله مهم ترین دلایلی اســت که 
برخی ســهامداران نتوانسته اند تاکنون سود خود را دریافت کنند.به 
گزارش جام جم آنلاین، تمام ســهامداران سهام عدالت می توانند با 
مراجعه به سامانه سجام یا سایت سهام عدالت از وجود شماره شبا 

معتبر خود نزد شرکت سپرده گذاری مرکزی اطمینان حاصل کنند.

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920001152620 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140340390002811859.

شاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي - کوچه- 17- ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگی 
آقای احسان کشاورز فرزند احمد.

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ دهم آذر ماه سال یکهزار و چهارصد و سه و  در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان به تصدی اینجانب امضاء کننده 
ذیل تشکیل و پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح 

ذیل مبادرت به صدور رأی مینماید.
»رای دادگاه«

در خصوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرســتان بســتک ،بخش جناح ، روســتای عالی احمدان، قطعه 109 به مســاحت 500 متر مربع از طرف ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
 بــه عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده اســت این دادگاه پس از بررســی های اولیه طی دادنامه شــماره 140240390002136130 مورخه 1403/07/17مســتنداً بــه تبصره ماده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشــار آگهی و عدم مراجعه شــخص یا اشــخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ســتاد اجرایی طی نامه شماره 181/292797/ن 
مورخــه 1403/09/03 مبنــی بــر صدور حکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شــخص یا اشــخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونــی و یا وکیل مالک و توجهاً 
به تحقیقات و بررســیهای انجام شــده توســط ســتاد اجرایی فرمان حضرت امــام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونــده از مصادیق اموال بلاصاحــب تلقی گردیده و هیچگونــه اطلاعی از مالک و 
 یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدســت نیامده ، لذا در راســتای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوســیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ســتاد اجرائی فرمان حضرت 

امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي   
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 

کمیســیون رئیس // اقتصادی گروه
بهآخرین بااشــاره اقتصادیمجلس
مصوباتمجلسدرلایحهبودجه۱۴۰۴
گفت:حداقلحقوقاز۱۲میلیونتومان
تومان میلیون به۱۳ دولت پیشنهادی

افزایشیافت.
   شــمس الدین حسینی در گفتگو با سیما 
با اشــاره به اینکه، مجلس شورای اسلامی 
بیشــتر وقت خود را به بررسی تبصره ۱۲ 
لایحه بودجه اختصاص داد، اعلام کرد، این 
تبصره شامل مباحث کلیدی حقوق و دستمزد 
کارکنان، بازنشستگان و مستمری بگیران بود.

*  افزایش حداقل حقوق
   رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: 
حداقل حقوق از ۱۲ میلیون تومان پیشنهادی 
دولت به ۱۳ میلیــون تومان افزایش یافت. 
برای بازنشســتگان، حداقل حقوق به ۱۱ 
میلیــون و ۷۰۰ هزار تومــان )۹۰ درصد 
حقوق کارکنان( تعیین شد. براین اساس رشد 
حداقل ۲۰ درصد برای حقوق کارکنان و تا 
۳۰ درصد بــرای برخی گروه ها مورد تأیید 

قرار گرفت.
*  رشد حقوق و مستمری

  حسینی با اشاره به حداقل ۲۰ درصد افزایش 
حقوق کارکنان اعلام کرد، همچنین، مستمری 
بازنشستگان و افراد تحت پوشش کمیته امداد 

و بهزیستی ۴۰ درصد افزایش یافت.
*  حمایت از تأمین مسکن

  وی گفت: سرمایه بانک مسکن از محل های 

مختلف ۱۰۰ هزار میلیــارد تومان افزایش 
یافت و منابع بیشتری برای تأمین مالی بخش 

مسکن در نظر گرفته شد.
*  اصلاح بودجه

  وی افزود، با تغییرات اعمال شــده، سقف 
بودجه عمومی کاهش یافته و برخی اقلام به 

بودجه شرکت ها منتقل شده اند.
*  تمرکز بر رشد اقتصادی

  حســینی ادامــه داد، مجلس بــا تأکید بر 
بهره وری و تأمین مالی، ابتکاراتی مانند اوراق 
تضمین برای حمایت از طرح های عمرانی و 
اشتغال های خرد و متوسط تصویب کرد. این 
تغییرات در راســتای بهبود شرایط اقتصادی، 
حمایت از اقشار آسیب پذیر و اجرای برنامه 

هفتم توسعه کشور صورت گرفته است.
*  تقویت تأمین مسکن

  به گفته این نماینده مجلس، سرمایه بانک 
مســکن ۱۰۰ هزار میلیارد تومان افزایش 
یافت که از قدرت خلق اعتباری برای بهبود 

مسکن خانوار ها استفاده می شود.
*  بهبود اشتغال و تأمین مالی تولید

  بــه گزارش جام جم آنلایــن، وی افزود، 
۱۵۰ هزار میلیارد تومان منابع برای حمایت 
از اشتغال های خرد و متوسط پیش بینی شده 
است.مجلس تلاش کرده است ضمن رعایت 
الزامات برنامه هفتم توسعه، بودجه ای عادلانه 
تنظیم کند که فشــار اقتصادی بر خانواده ها 
کاهش یابد و زمینه رشــد اقتصادی فراهم 

شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: 

حداقلحقوقکارمنداندولت۱۳میلیونتومانشد

گروهاقتصادی//بانکمرکزیاعلامکرد
کهنــرخارزنیمایــیراازچهرهاقتصاد
کشــورحذفکردهاست،اینتصمیمبه
معنایحذفســامانهنیماازاولبهمن

خواهدبود.
   بانک مرکزی با راه اندازی ســامانه »بازار 
توافقی ارز«  تلاش کرد تا ریســک مبادلات 
ارزی برای صادرکنندگان و واردکنندگان به صفر 
برسد. سامانه بازار ارز توافقی، اکنون سامانه نیما 
را درون خود حل کرده اســت تا دور تسلسل 
تولد و مرگ ســامانه ها ادامه پیدا کند.بانک 
مرکزی در اطلاعیه ای اعلام کرد که از شــنبه، 
نرخ ارز در ســامانه نیما کاملا شناور می شود 
و از تاریــخ اول بهمن ماه تمامی معاملات در 
بازار ارز کشور به بازار ارز تجاری مرکز مبادله 
منتقل می شود. بر اساس اطلاعیه بانک مرکزی 
از ۲۴ آذرماه تمامی صادرکنندگانی که امکان 
مبادله ارز با نرخ توافقی را داشــتند، ملزم به 
ارائه ارز و انجام معاملات خود در مرکز مبادله 
ارزی هستند و در عین حال، با چراغ سبز بانک 
مرکزی مبنی بر انجام معاملات در سامانه نیما با 
نرخ توافقی از سوی صادرکنندگان محصولات 
اساسی  فلزات  پالایشی، فولادی،  پتروشیمی، 
رنگیــن و فرآورده های نفتــی، هم عملا نرخ 
نیمایی از میان برداشته خواهد شد و این گروه 
هم، از اول بهمن ماه به جمع مبادله کنندگان در 
مرکز مبادله طلا و ارز ایران خواهند پیوســت.

پیــش از این فرزین رئیس کل بانک مرکزی با 
بیان اینکه بانک مرکــزی به دنبال حذف تعدد 
نرخ ها در بازار ارز اســت؛ گفته بود: سیاست 
ارزی بانک مرکزی در زمان حاضر این است 
که نرخ ارز نیما متناسب با متغیرهای بنیادین 
اقتصادی تغییر کند. او گفته بود که دلار نیما به 
بازار توافقی ارز خواهد رفت و تأکیدکرد: نرخ 
ارز در بازار توافقی بر اساس مکانیزم عرضه و 
تقاضا شکل می گیرد و بانک مرکزی هم بخشی 
از ارز خود را در آنجــا عرضه خواهد کرد و 
تلاش می کنیم نرخ در یک کانال حرکت کند.بر 
اساس آنچه بانک مرکزی اعلام کرده با حذف 
نرخ ارز نیمایی از چهره اقتصاد کشــور حذف 
سامانه نیما از اول بهمن نیز رقم خواهد خورد.

در یک  بررسی  اولیه  حدود ۵۰سامانه  مختلف  

مرتبط  بــا فعالیت های اقتصادی، در کشــور 
شناســایی  شده اســت  که  در صورت بررسی  
دقیق تر تعداد این  سامانه ها بسیار بیشتر خواهد 
بود. در این میان بانک مرکزی سابقه طولانی در 
طراحی و پیاده سازی سامانه های بانکی دارد، 
سالهاســت که توسط این نهاد سامانه هایی که 
متولد می شود، با آزمون و خطا فعالیت می کند 
ولی به ســامان گرفتن بازار منتهی نمی شود. 
سیاســتگذار ارزی در ایران همواره با چالش 
های ارز مواجه بوده اســت. بانک مرکزی راه 
اندازی ســامانه های ارزی را  با هدف تسهیل 
تجارت خارجی و سرمایه گذاری خارجی به 
عنوان گزینه اول در صدر جدول سیاستگذاری 
های خود قرار داده اســت.بانک مرکزی با راه 
اندازی سامانه »بازار توافقی ارز«  تلاش کرد 
تا ریسک مبادلات ارزی برای صادرکنندگان 
و واردکنندگان به صفر برسد. سامانه بازار ارز 
توافقی،  اکنون ســامانه نیما را درون خود حل 
کرده است تا دور تسلسل تولد و مرگ سامانه 
ها ادامه پیدا کند. ضمن  توجه  به  نقش  غیرقابل  
انکار سامانه ها در کاهش  هزینه  و زمان، ولی 
باید پرســید راه اندازی سامانه های تخصیص 
ارز، ســامانه نیما، سامانه سمتاک، سامانه رفع 
تعهدات وارداتی، بازار متشکل معاملات ارزی، 
سامانه سنا و سامانه ســپام ارزی و...  چقدر 
به تسهیل تجارت در کشور کمک کرده، ثمره 

فعالیت این همه سامانه در اقتصاد کجاست؟
   چرا با این حجم از ســامانه ها مدیریت بازار 
ارز این همه فراز و نشیب دارد؟  هر چند باید 
گفت در مبادلات ارزی بازیگران متفاوتی )اعم 
از بانک مرکزی، ستاد و شعب ارزی بانک ها، 
شرکت های توسعه دهنده سامانه ها، بازرگان ها، 
صرافی ها و گمرک( نقش دارند. آنچه مســلم 
است سیاســت ها را ذی نفعان می نویسند! البته  
این سامانه بازی منحصر به بانک مرکزی نیست 
و در وزارت صمت، وزارت کشاورزی، وزارت 
اقتصاد و سایر مجموعه های اقتصادی دولت 
هم به وفور انجام می شــود و آنچه مردم می 
بینند، بازار بی قراری اســت که نه تنها اموال 
آنها را به فنا داده بلکه اعصاب آنها را هم زیر 
چرخ دنده هــای دولت الکترونیک خرد کرده 
است.هم اکنون در مجموع ۱6۲دستگاه و نهاد 

الکترونیک   از ۱6۴۴خدمت   بیــش   اجرایی ، 
تعریف  کرده اند. اما متاسفانه بر خلاف اهداف 
اولیه  تعریــف  دولت  الکترونیــک ، هیچ گونه  
یکپارچگی  و تبادل اطلاعاتی  بین  سامانه های 
موجود وجود ندارد؛ در حالی  که  باید با هدف 
حذف پیچیدگی ها و تعارضات فرآیندهای ارائه  
خدمات و افزایش  کارآیی  فرآیندها برای ارائه  
خدمات، از طریــق  اجرای معماری اطلاعاتی  
ملی ، فرآیند یکپارچه سازی ساختار سامانه های 
خدمات دولتی  در ســطح  کلیه  دســتگاه های 
دولتی  ضمــن  جلوگیری از دوبــاره کاری و 
موازی کاری و بهره مند شــدن دســتگاه ها از 
توانمندی ها و ظرفیت های یکدیگر، یکپارچگی  
و گــردش اطلاعات بین  ســامانه ها به  عنوان 
یکی  از محورهای اصلی  جهت  گذار به  سمت  
دولت  هوشــمند صورت پذیرد.در بسیاری از 
ســامانه های موجود، ذی نفعــان باید به کرات 
نســبت  به  درج اطلاعات تکراری که  بســیار 
زمان بر و مستلزم صرف هزینه  است  اقدام کنند، 
در حالی  که  به  دلیل  مسائل  امنیتی  و همچنین  
عدم تمایل  دستگاه ها به  اشتراک گذاری داده ها، 
عزم جــدی برای یکپارچه ســازی اطلاعات 
وجود ندارد. سایر مشکلات موجود در زمینه  
دسترسی  به موقع  و آســان به  سامانه ها نیز از 
دیگر موانع  اصلی  در بهره مندی کســب وکارها 
از خدمات الکترونیک  اســت. این  معضلات 
شامل  مشــکلات فنی  و اختلال های متعدد در 
زمان به روزرسانی  سامانه ها و همچنین  کاهش  
سرعت  و اختلال در دسترسی  به  سامانه ها در 
زمان پیک  مراجعات به  سامانه  است.نکته حائز 
اهمیت دیگر  واکنــش بازارها به این تصمیم 
بانک مرکزی اســت که به نظر می رسد بازار 
سرمایه را به شدت تحت تاثیر قرار داده و فردا 
باید شاهد رشــد انفجاری در شاخص بورس 
باشیم.البته روی دیگر این سکه هم نباید غافل 
شد. چنانچه یک مقام مطلع در بانک مرکزی 
گفته اســت: در این فرآیند، نرخ ارز در بازار 
رسمی پیش بینی پذیر شده و به سمت سطوح 
تعادلی هدایت شد و نرخ غیررسمی نیز به رغم 
رویدادهای بی سابقه سیاسی و نظامی نوسانات 
محدودی را تجربه نمود. گام دوم سیاستگذاری 
پویا و فعالانه بانــک مرکزی که در تداوم فاز 

نخست است، معطوف به شناورسازی نرخ ارز 
با هدف تقویت عرضه ارز در کشــور و تعمیق 
بازار رســمی ارز است و بدین ترتیب با ایجاد 
بازار یکپارچه برای ارز، علاوه بر ایجاد شفافیت 
و ارتقای کارایی نظام ارزی کشور امکان مرجع 
سازی نرخ بازار رسمی و کمرنگ ساختن نقش 
لنگرمانند نرخ غیررسمی )بازار قاچاق( فراهم 
می شود. بدین ترتیب نیز اجرای سیاست پولی 
مستقل با هدف کنترل نرخ تورم و رونق تولید 

فراهم می شود.
   از این رو به نظر می رسد اجرای این سیاست 
کمک می کند نرخ ارز در مســیر تعادلی خود 
حرکت نمایــد و حتی با وجود شــدیدترین 
تحریم های خارجی دیگر شاهد شوک ارزی 
نباشــیم .گفتنی است؛ در طی این تصمیم، تمام 
واردکنندگانی که از ارز نیمایی استفاده نمی کنند 
از سوم دی ماه ۱۴۰۳ باید ارز خود را از سامانه 
ارز توافقی دریافت کنند. پیرو بخشنامه بانک 
مرکزی، صنایع روانکار، دوده، کامپاند، سیمان، 
سرامیک و انواع لبنیات از تاریخ سوم آذرماه 
۱۴۰۳ ملزم به واگذاری ارز حاصل از صادرات 
خود در مرکــز مبادله ایران به واردکنندگان بر 
اساس نرخ توافقی و سازوکار اجرایی این مرکز 
هستند. سایر صادرکنندگانی که در گروه های 
مذکور قرار ندارند فعلا می توانند واگذاری ارز 
حاصل از صادرات خود را طبق روال ســابق 
انجام دهند یا به صورت اختیاری در ســامانه 
ارز تجاری عرضــه کننداما از ۲6 آذرماه کلیه 
صادرکنندگان و واردکنندگان غیر نیمایی ملزم 
به خرید و فروش ارز در این ســامانه هستند.

طبق اعلام بازرگانان نرخ های خرید و فروش 

در این بازار حدود 6۱ تا 6۲ هزار تومان است. 
به نظر بازرگانان واردکننده، به دلیل کشش های 
قیمتی بــازار، امکان خریــد ارز به نرخ های 
بیــش از نرخ های مذکور وجود ندارد، چرا که 
بــا توجه به قیمت تمام شــده اگر بیش از این 
اقدام بــه خرید کنند، نمی توانند کالای خود را 
به فروش برســانند.به گزارش قدس آنلاین، 
مقرر شده سایر صادرکنندگان مشمول بند )۱( 
ماده )۸( آیین نامه مذکور شــامل شرکت های 
پالایشی،  پتروشیمی،  محصولات  صادرکننده 
فولادی، فلزات اساسی رنگین و فرآورده های 
نفتی، از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ در چهارچوب 
آیین نامه مذکور و تصمیمات کارگروه برگشت 
ارز حاصل از صــادرات، از طریق بانک  های 
عامل نسبت به عرضه ارز در بازار ارز تجاری 
مرکز مبادله ارز و طلای ایران اقدام نموده و رفع 

تعهد صادراتی کنند. 
   همچنین حسب هماهنگی  با وزارتخانه های 
مرتبــط و وزارت صنعت، معــدن و تجارت، 
واردکنندگانــی کــه دارای تخصیص معتبر با 
محل تأمین ارز از طریــق مرکز مبادله ارز و 
طلا هســتند، باید از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ و 
از طریق بانک های عامل نسبت به خرید ارز 
از بازار ارز تجــاری مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران اقدام کنند. تاکنون ۲۲ بانک به ســامانه 
معاملات ارز تجاری متصل شــده و ۱۹ بانک 
نیز تاکنون اقدام به ثبت سفارش و معامله کرده 
اند. حجم کل معاملات سامانه ارز تجاری مرکز 
مبادله ایران تا ۲۰ آذرماه، ۳۰۱ میلیون درهم، 
۵۱ میلیون دلار، ۱۰ میلیون یوآن و ۱.۱ میلیون 

یورو بوده است. / قدس آنلاین

تحلیلی بر تولد و مرگ سامانه ها در بانک مرکزی؛

نیما از اقتصاد کشور خداحافظی کرد
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اجتماعی

خبر

پیک دوم آنفلوانزا در راه است پیک دوم آنفلوانزا در راه است 

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان خبر داد
کمک سه هزار میلیاردی مراکز نیکوکاری به 

نیازمندان هرمزگان

 گــروه اجتماعی//  مدیرکل کمیته امــداد امام خمینی)ره( 
هرمزگان از کمک سه هزار و ۸۰ میلیارد ریالی مراکز نیکوکاری 
از ابتدای ســالجاری تاکنون به نیازمنــدان و مددجویان تحت 
پوشش این نهاد، در اســتان خبر داد. حمید باسره اظهار کرد: 
مبلغ ۱۰6 میلیارد ریال از کمک های مردمی به مراکز نیکوکاری 
به صورت نقدی و ۲ هزار و ۹۷۳ میلیارد ریال آن غیرنقدی و 
در قالب کالا و ارائه خدمات بوده اســت.وی با اشاره به اینکه 
در حال حاضر ۱۵۲ مرکز نیکوکاری فعال در ســطح استان با 
کمیتــه امداد هرمزگان همکاری دارند، بیــان کرد: در مجموع 
از ابتدای ســال ۱۴۰۳ تاکنون، عملکــرد مراکز نیکوکاری در 
سطح اســتان در زمینه جذب کمک های خیران و ارائه خدمت 
هدفمند به نیازمندان، نســبت به مدت مشابه در سال گذشته، 
به میزان ۱۰۳ درصد رشــد داشته اســت.مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( هرمزگان، نقش مراکز نیکوکاری را در مســیر 
توانمندســازی نیازمندان با استفاده از ظرفیت هم افزایی خیران 
و جذب مشــارکت های مردمی بسیار حائز اهمیت دانست و 
اظهار کرد: کمک های مردمی مراکز نیکوکاری و خدمات ارائه 
شــده توســط این مراکز در زمینه های مختلف از جمله تامین 
هزینه های بهداشتی و درمانی، کمک به ساخت و تعمیر مسکن 
محرومان، تامین لوازم ضروری زندگی، اهدای جهیزیه، تهیه و 
اهدای بسته های معیشتی، تامین هزینه ها و ملزومات تحصیلی 
دانش آموزان برای خانواده های نیازمند بوده است.باسره تصریح 
کرد: مراکز نیکوکاری همواره در کنار کمیته امداد با ارائه خدمات 
متنوع، هدفمند و اثربخش در تلاش هســتند تا هم بخشی از 
مشکلات اساســی و ضروری نیازمندان مناطق محروم را رفع 
کرده و هم شــرایط مناسبی را برای خودکفایی و توانمندسازی 
خانواده های نیازمند فراهم کنند.به گزارش ایرنا، وی با قدردانی 
از همراهــی مراکز نیکوکاری و خیران نیک اندیش و همیار با 
این مراکز مردم نهاد در سراسر استان، گفت: عموم مردم استان 
می توانند اهدای کمک های خود به مراکز نیکوکاری محلات و 
مشارکت فعال در طرح های مختلف حمایتی مراکز نیکوکاری، 
در رفع مشکلات اساسی و ضروری نیازمندان و محرومان استان 

هرمزگان نقش موثر و مثبتی ایفا کنند.

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(

سازمان نظام صنفی رایانه ای استان هرمزگان

مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( سازمان نظام صنفی رایانه ای استان هرمزگان در تاریخ 1403/9/29 
رأس ساعت 10 صبح در محل بندرعباس- بلوار شهید حقانی ، ضلع غربی میدان شریعتی ، ساختمان 
هنگام طبقه 5 واحد 15 برگزار می گردد. لذا بدینوسیله از کلیه اعضاء دارای عضویت معتبر در سه شاخه 
شرکتها ، فروشگاه ها و مشاورین حقیقی دعوت می آید تا بصورت حضوری اصالتا )یا وکالتا ( با در دست 

داشتن معرفی نامه معتبر در مجمع حضور بهم برسانند.
دستورکار جلسه: 

1ـ استماع گزارش هیأت مدیره 
2ـ بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1403/6/31

3ـ بررسی و تصویب برنامه و بودجه مالی سال آتی 1403 ـ 1404
4 ـ تعیین میزان مبلغ ورودیه و حق عضویت و سایر منابع درآمدی 

5ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
6- برگزاری انتخابات بازرس

7ـ سایر مواردی که در صلاحیت اختیارات مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیأت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای استان هرمزگان

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آییننامهقانونتعیینوتکلیفوضعیتثبتی
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره 140360323057001230 هیــات موضــوع قانون تعیین و تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
 وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای
 محی الدین مفاخری  فرزندمحمد بشماره شناسنامه 315صادره از قروه و به شماره ملی3800090503ششدانگ  
قسمتی از یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1077/96متر مربع پلاک 379فرعی از 145-اصلی قسمتی ازپلاک 
145-اصلی قطعه 1بخش54واقع در میناب بلوارآل محمد پشت شهرک دانش  خریداری ملک ازمالک رسمی آقای 
صدراله مزارعی جهرمی  لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایید 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  م/الف 2141

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/10             تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/09/25

محمود مظفری- رئیس ثبت اسناد و املاک میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

یادداشت

حتی فکــر کردن به تندخوانی هم شــیرین 
است. واقعأ تندترخواندن و سریعتر به حافظه 
سپردن همیشــه جذاب بوده است. در کنار 
تندخوانی یک مســئله جدا نشــدنی به نام 
 تقویت حافظه وجــود دارد که با تندخوانی

 رابطه ای جدا نشدنی دارد. در دنیای امروزی 
که زمان جایگاه ویژه ای در زندگی انسان ها 
دارد و زمان عمر آدمی بیش از پیش ارزشمند 

شده است.
 اگر تندخوان نباشید از معرکه عقب خواهی 
ماند. در عصــری که ما زندگــی می کنیم، 
مشغله های کاری و درســی بسیاری داریم 
 و همچنین برای رسیدن به اهداف مان عجله 
می کنیم، این می شود که ما باید در مرحله ی 
اول تندخوان شــویم تا در زمان خود صرفه 

جویی کنیم. تندخوانی سال های درازیست که 
در کشورهای تراز اول جهان در حال تدریس 
اســت و نگاه ویژه ای به آن دارند، چون می 
تواند بار علمی و فنی کشور را به سمت جلو 
ســوق دهد. یکی از موارد پر اهمیت که قرار 
است امروز به آن بپردازیم برای دانش آموزان 
و دانشجویان عزیز این است که به تندخوانی 

و تقویت حافظه اهمیت بیشتری قائل شوند.
فرض کنیــد کــه در یــک روز ۲ امتحان 
 خیلی مهم قرار اســت از شما گرفته شود و 
کلاس هــای متفرقــه هم دارید کــه امکان 
لغو کردن آن هم ندارید و یا دانشــجویی که 
مشــغله کاری فراوانی دارید و قرار است در 
دانشــگاه ۲ آزمون از شما گرفته شود؛ خب 
 فکر کردن به این دو مثال هم اســترس زا و 
پر اضطراب خواهد بود چه برســد به اینکه 
اتفاق واقعی باشــد و ما در وسط این میدان 
باشیم که از استرس اصلا نمی توانیم فکر کنیم 

و اگر نتوانیم استرس را کنترل کنیم، خطرات 
جبران ناپذیری خواهد داشت.

 پس یکــی از بهترین راه حــل گذر از این 
معرکه بدون شک و تردید تندخوانی و تقویت 
 حافظه است؛ چون وقتی شما یک کتاب ۱۰۰ 
 صفحــه  ای را که قبــلا ۵ روز برایش زمان 
می گذاشــتید الان در یک روز بخوانی و ۴ 
روز زمان اضافه خواهی آورد. مسلما استرس 
که هیــچ، تمام عوامل اضطــراب آور هم از 
بین خواهد برد. وقتی شــما حافظه خود را 
تقویت کنید، مســلمأ درس را در کلاس یاد 
خواهیــد گرفت و نیاز به خوانــدن زیاد آن 
ندارید، فقط کافی است تکنیک مرور را اجرا 
کنید. تندخوانی قرار اســت شما را در مسیر 
 رســیدن به موفقیت تحصیلی کمک کند. با 
تکنیک ها و روش هایی که در طول دوره به 
شما آموزش می دهیم ، راه رسیدن به موفقیت 
شما را ســریعتر خواهد کرد. خب تا اینجای 
مقاله متوجه شدیم که تندخوانی قرار است ما 

را در تحصیل به کجا برساند .
حالا با ما همراه باشید تا دو نکته بسیار مهم 

که با یادگیری تندخوانی و تقویت حافظه به 
راحتی حل و فصل خواهیم کرد، ارائه دهیم.

نکته اول کشــورهایی که ساعت مطالعه در 
آن کشــور کم اســت، بطور حتم آنها را به 
عقب خواهند برد. نکته دوم که از همه مهمتر 
خواهد بود بیماری خاموشی به اسم آلزایمر که 
گریبان گیر بسیاری از کشورها شده است که 
متأسفانه سن بیماری آلزایمر در آنها به زیر ۲۵ 
سال رسیده است .برای افزایش ساعت مطالعه 
و همچنین پیشــگیری از بیماری خاموش و 
خطرناک آلزایمر یک راه بیشتر وجود ندارد 
 و آن هــم گذراندن دوره هــای تندخوانی و 
تقویت حافظه اســت و اگر ما نتوانیم این دو 
معضل بزرگ علمــی و اجتماعی را برطرف 
نکنیم، اتفاقات ناگواری خواهد افتاد که شاید 

جبران ناپذیر باشند.
در این مقاله با مقولــه تندخوانی در زندگی 
امروزی آشنا شدیم و فهمیدیم اگر تندخوان 
شویم، می توانیم کمک بزرگی به زندگی اول 

خودمان و بعد اطرافیانمان کنیم.
پس این کار بزرگ را به شنبه نیاندازیم.

فکر کردن به تندخوانی هم شیرین است

گروهاجتماعی//اســتادتمامبیماریهایعفونی
دانشــگاهعلومپزشکیشهیدبهشــتی،گفت:با
نزدیکشــدنبهپیکدومآنفلوانزادردی،افراد
پرخطربایدنســبتبهتزریقواکســنآنفلوانزا

اقدامکنند.
شهناز سالی، عضو انجمن علمی مطالعات بیماری های کبدی 
ایران، با تأکید بر اهمیت واکسیناسیون آنفلوانزا، افزود: افراد 
پرخطر واکسن آنفولانزا را در صورت وجود از داروخانه ها 
تهیه کنند تا از شدت علایم و عوارض آنفلوانزا در امان باشند.

وی ادامه داد: ویروس آنفلوانزا ســال ها است جامعه انسانی 
 را درگیر کرده و به دلیل تغییرات سالانه در آنتی ژن های آن، 

هر سال چهره ای متفاوت به خود می گیرد.
 ایــن تغییرات ممکن اســت به صورت آنتــی ژن دریفت 
)تغییــرات جزئی( یا آنتی ژن شــیفت )تغییــرات کلی( رخ 
دهــد، به طوری که حتی نــام ویروس به طــور کامل تغییر 
کنــد. به همین دلیل، ابتلای یک بــار به این بیماری یا حتی 

 تزریق واکســن در هر ســال، ایمنی کامل برای ســال بعد 
ایجاد نمی کند.

ســالی با بیان اینکــه آنتی ژن هــای H۳N۲ ،H۱N۱ و 
آنفلوانزای B از رایج ترین انواع این ویروس در ســال های 
گذشته بوده اند، افزود: در بیشتر مناطق، نوع ویکتوریا شایع 
بوده و نوع یاماگاتا نیز در طی ســال های گذشــته آنچنان 
گزارش نشده اســت؛ به همین دلیل واکسن های سه گانه یا 
چهارگانه در دسترس است و باید به افراد خاص این واکسن 

تزریق شود.
اســتاد دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشــتی گفت: افراد 
بالای 6۵ ســال، بیماران مبتلا به بیماری های خاص مانند 
نارسایی های کبدی، کلیوی، ریوی و قلبی، افراد تحت درمان 
شیمی درمانی، بیماران دیالیزی، کسانی که پیوند عضو انجام 
داده اند، زنان باردار و افرادی که چاقی شدید با BMI بالای 
۴۰ دارند، باید هر ســال واکسن آنفلوانزا را تزریق کنند.وی 

تأکید کرد: واکسیناســیون در این گروه ها، علایم بیماری را 
کاهش داده و عوارض جدی یا مرگ ومیر ناشی از آنفلوانزا 

را به حداقل می رساند.
ســالی افزود: بهترین زمان برای تزریق واکســن، از اواخر 
شهریور تا اواســط مهر است، پیش از آن که ویروس به طور 
گســترده شــیوع پیدا کند. افرادی که در ایــن بازه زمانی 
نتوانسته اند واکسینه شوند، می توانند در انتهای آذر یا انتهای 

بهمن  واکسن را تزریق کنند.
وی توضیح داد: از زمان تزریق واکسن تا ایجاد ایمنی در بدن 
حدود دو هفته زمان می برد. بنابراین اگر فردی در مهر موفق 
نشده واکسن را دریافت کند، اواخر آذر یا اوایل بهمن واکسن 
را تزریق کند تا در برابر موج های بعدی شــیوع بیماری در 

دی و بهمن و اسفند محافظت شود.
ســالی گفت: اثربخشی واکســن آنفلوانزا حدود 6۰ تا 6۵ 
درصد است و اگرچه نمی تواند کاملًا از ابتلا جلوگیری کند، 

شدت علایم و عوارض بیماری را کاهش می دهد. دکتر سالی 
هشدار می دهد که واکسن آنفلوانزا تنها برای پیشگیری از این 
بیماری مؤثر اســت و نمی تواند در برابر سایر بیماری های 
تنفســی محافظت کند.وی با اشــاره به ورود واکسن های 
وارداتی و واکسن های ایرانی به داروخانه ها، تأکید می کند که 
افراد پرخطر باید هرچه زودتر اقدام به دریافت واکسن کنند.
اســتاد تمام بیماری های عفونــی یادآور شــد: این اقدام 
 بهتریــن راه بــرای جلوگیــری و کاهش خطــر ابتلا به 

آنفلوانزا است.
به گزارش مهر، ســالی گفت: علاوه بر افراد پرخطر، جامعه 
عمومی نیز اهمیت واکســن را جدی بگیرند تا ضمن کاهش 

شیوع بیماری، از فشار بر نظام سلامت جلوگیری شود.
وی تاکید کرد: مردم باید بدانند که هنوز هم واکسن وارداتی و 
ایرانی در داروخانه ها موجود است و این یک فرصت مناسب 

برای پیشگیری از آنفلوانزا است.

یادداشت

 
ذهنیت رشد چیست؟ 

ذهنیت رشد، مفهومی که توسط روانشناس برجسته کارول دوک 
معرفی شــده، به نگرشی اشــاره دارد که باور دارد توانایی ها و 
مهارت های انسان با تلاش و یادگیری قابل گسترش است. این 
ذهنیت در مقابل ذهنیت ایستا قرار می گیرد که بر تغییرناپذیری 
توانایی ها تاکید دارد. در روابط زناشویی، ذهنیت رشد می تواند به 
زوج ها کمک کند تا اختلافات را نه به عنوان تهدید، بلکه فرصتی 

برای یادگیری و تقویت رابطه ببینند.
 آمار و حقایقی درباره تعارضات زناشویی

تحقیقات نشان می دهد که 6۹ درصد از تعارضات زناشویی مزمن 
و غیرقابل حل هســتند، به این معنا که زوج ها نمی توانند برخی 
از اختلافــات را به طور کامل از بین ببرنــد. این یافته، حاصل 
پژوهش های جان گاتمن، یکی از برجســته ترین روانشناسان 
حوزه ازدواج است. اما نکته مهم این است که این تعارضات لزوماً 
تهدیدی برای رابطه نیستند؛ بلکه نحوه مدیریت آنها تعیین کننده 

موفقیت و دوام رابطه است. 
همچنین مطالعات دیگر نشــان داده اند که ۴۴ درصد از طلاق ها 

ناشی از عدم توانایی در مدیریت تعارضات و اختلافات است. 
ذهنیت رشد و مدیریت تعارضات 

ذهنیت رشــد به زوج ها کمک می کند که به تعارضات به عنوان 
بخشی طبیعی از زندگی مشترک نگاه کنند. در حالی که ذهنیت 
ایستا ممکن اســت باعث شــود افراد اختلافات را نشانه ای از 
شکســت رابطه بدانند، ذهنیت رشد این امکان را می دهد که هر 
تعارض فرصتی برای یادگیری، شناخت بهتر یکدیگر و رشد باشد.

 چرا ذهنیت رشد کلید عبور از تعارض هاست؟
ذهنیت رشد این باور را در زوج ها تقویت می کند که:

۱.هر مشکلی قابل یادگیری و مدیریت است.
۲.تفاوت ها می توانند منبع غنای رابطه باشند.

۳.تلاش برای درک متقابل به جای تغییر طرف مقابل، نتیجه بهتری 
به همراه دارد. 

تحقیقات گاتمن نشــان داده اســت زوج هایی که در مواجهه با 
اختلافات ذهنیت مثبتی دارند و به دنبال رشد و یادگیری هستند، 
بیــش از ۸۰ درصد احتمال موفقیت در حل تعارضات و تقویت 

رابطه را دارند. 
اختلافات زناشویی مهم نیستند، وقتی ذهنیت رشد دارید 

یکی از باورهای نادرست این است که یک رابطه موفق باید عاری 
از اختلاف باشــد. در واقع، اختلاف ها بخشی اجتناب ناپذیر از 

زندگی زناشویی هستند و نشانه پویایی رابطه محسوب می شوند. 
با داشتن ذهنیت رشد، زوج ها یاد می گیرند که چگونه اختلافات 
را به جای میدان جنگ، به فرصتی برای ساختن پل های ارتباطی 

تبدیل کنند. 
 نکاتی برای تقویت ذهنیت رشد در زندگی زناشویی 

•پذیرش تفاوت ها: به یاد داشــته باشید که همسر شما فردی با 
تاریخچه، دیدگاه و ارزش های خاص خود است.

•گفت وگوهای سازنده: از انتقاد مخرب پرهیز کنید و به جای آن، به 
دنبال راه هایی برای بیان احساسات و شنیدن شریک زندگی باشید.

•آموزش مداوم: با مطالعه و شــرکت در دوره های آموزشــی، 
مهارت های ارتباطی خود را تقویت کنید.

•تغییر دیدگاه: تعارضات را فرصتی برای یادگیری و رشد ببینید، 
نه تهدیدی برای رابطه. 

  جان کلام:
با وجود اینکه بسیاری از تعارضات زناشویی غیرقابل حل هستند، 
این ذهنیت رشــد اســت که تعیین می کند زوج ها چگونه با این 
اختلافات مواجه شوند. با پذیرش این نگرش، زندگی زناشویی 
می تواند به مسیری برای یادگیری، همدلی و رشد تبدیل شود. به 
یاد داشته باشیم که موفقیت در زندگی مشترک نه در نبود تعارض، 

بلکه در نحوه مدیریت آن است.

ذهنیت رشد؛ کلید حل تعارضات و موفقیت در زندگی زناشویی 

کمیته امداد قشم از کمیته امداد قشم از ۴۰۴۰ مددجوی نخبه  مددجوی نخبه 
حمایت می کندحمایت می کند

گروهاجتماعی//رئیسکمیتهامدادشهرســتان
قشــمگفت:۴۰مددجوینخبهومســتعددر
زمینههــایقرآنی،علمی،فرهنگــی،هنریو
ورزشیدراینشهرســتانمرزیتحتحمایت
ایننهادقراردارندوازخدماتایننهادبهرهمند

هستند.
بــه گزارش خبرنــگار دریا؛ رضا تــارک، رئیس کمیته 
 امداد شهرســتان قشم افزود: بزرگ ترین جزیره ایران در 
خلیج فارس سرشار از اســتعدادهای برجسته در زمینه 
تحصیلی، فرهنگــی، هنری، علمی و پژوهشــی، قرآنی 
و ورزشی اســت و تعداد قابل توجهی از فرزندان تحت 
حمایت این نهاد دارای مقام های کشــوری، اســتانی و 
شهرســتانی هستند که باید برای شکوفاسازی هرچه بهتر 

استعدادهای آنها اقدامات بیشتری صورت گیرد.
وی ادامه داد: در راستای حمایت از نخبگان تحت حمایت 
کمیته امداد قشم امســال ۲۰۰ میلیون تومان به صورت 
کمک بلاعوض و در قالب حمایت های آموزشــی به این 

تعداد مددجوی نخبه که دارای پرونده نخبگی نیز هستند، 
اختصاص یافته است.

رئیس کمیته امداد شهرســتان قشم توضیح داد: علاوه بر 
کمک های نقدی، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه و نیز 
پرداخت کمک هزینه تحصیلــی به این افراد نخبه نیز در 
طول سال از جمله ی دیگر مساعدت های کمیته امداد به 

این مددجویان نخبه علمی، تحصیلی و... است.
تارک با تاکید بــر اینکه افزایش حمایت از نخبگان یکی 
از رویکردهــا و راهبردهای این نهاد با هدف قطع زنجیره 
فقر در جامعه اســت، گفت: کمیته امداد امام خمینی)ره( 
بــا هدف کمک به توانمندســازی نخبگان تحت حمایت 
خود، اقــدام به بررســی و احصاء مشــکلات فردی و 
خانوادگــی این عزیزان مــی نماید و بــا ارائه خدمات 
اثربخش، حمایت ها و پشتیبانی های هدفمند و پرداخت 
 تسهیلات قرض الحسنه تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان به این 
 خانواده های معزز به رفع مشکلات و نیازهای ضروری ایشان 

کمک می کند.

ارتقایشاخصهایبهداشتییکیازاولویتهای
حوزهسلامتاست

گــروهاجتماعــی//جلســه
بررســی هدف با آمار تحلیل
شــاخصهایمختلــفحوزه
بهداشــتدرمرکزبهداشــت
استانهرمزگانباحضورمعاون
بهداشتیدانشگاهعلومپزشکی
هرمزگانومعاونفنیومدیران
مرکز این کارشناسانستادی و

برگزارشد.
به گــزارش خبرنگار دریــا، معاون 
پزشکی  علوم  دانشــگاه  بهداشــتی 
هرمــزگان بابیــان اینکه بررســی 
به منظور  بهداشــتی  شــاخص های 
دســتیابی به اهــداف تعیین شــده 
ارتقــاء  در  اثربخــش  مداخلــه  و 
شــاخص های بهداشــتی و سلامت 
جامعه صورت گرفته اســت، گفت: 
مهمترین هــدف از برگزاری اینگونه 
جلسات بررســی عملکرد و ارزیابی 

نحوه خدمت  رسانی به مراجعه  کنندگان 
شاخص های  ارتقای  روند  بررسی  و 
بهداشــتی در مراکــز خدمات جامع 

سلامت می باشد.
اعــلام کرد:   دکتر یحیــی میرزاده 
شناســایی شــاخص های بهداشتی 
و برنامــه ریــزی به منظــور رفع 
 نواقصــات و ارتقای کمــی و کیفی 
 شاخص ها و پیشگیری از بیماری ها از 
 اولویــت هــای حــوزه ســلامت 

می باشد.
دانشــگاه  بهداشــتی  معــاون    
علوم پزشــکی هرمزگان  با اشــاره 
 بــه اهمیــت و ضــرورت برخی از 
اولویت های اساســی و برنامه های 
از جمله سیاســتهای  مهم حاکمیتی 
جمعیتــی و فرزنــد آوری ، برنامه 
ملی ســلامت خانواده و نظام ارجاع 

در این جلســه اعلام کرد: که ضمن 
بررسی اختصاصی تمامی شاخصهای 
بهداشتی توسط گروههای کارشناسی 
ســتاد معاونت بهداشتی؛ شاخصهای 
ارزیابی و غربالگــری بیماری های 
غیــر واگیــر، مراقبــت از بیماران 
ارزیابی و  شناسایی شده غیر واگیر، 
 نمونه برداری از موارد مشــکوک به 
بیماری های واگیر، میزان واکسیناسیون 
 کودکان، ارزیابی، غربالگری و مراقبت 
گروه های ســنی کودکان، نوجوانان، 
ســالمندان،  و  میانســالان  جوانان، 
مراقبت مادران باردار و پس از زایمان، 
مشاوره فرزند آوری و جوانی جمعیت 
و همچنین غربالگری و مراقبت از نظر 
سلامت روان، تغذیه، دهان و دندان و 
 میزان آمادگــی در بلایا قابل اهمیت 

می باشد.

        داوود رجایی
مدرس تندخوانی و تقویت حافظه

        مجتبی رنجبری  
روانشناس خانواده و زوج درمانگر 



66
یکشنبه 25 آذر 1403

13 جمادی الثانی 1446

سال بیست و سوم شماره 4612

همدستی دو برادر برای قتل خواهر 9 ساله

  گروه حوادث// راز گم شــدن دختربچه ملایری با 
کشف جسد وی در باغات کشاورزی و اعتراف برادرش 
فاش شد.سرهنگ احمد ساکی فرمانده انتظامی ملایر در 
تشــریح جزئیات این خبر گفت: صبح یکشنبه هجدهم 
آذر خبر گم شدن دختربچه ای ۹ ساله در روستای پری 
بخش زند ملایر در دستور کار، کارآگاهان پلیس آگاهی 
این شهرســتان قرار گرفت. چندین اکیپ از پلیس های 
تخصصی استان و شهرستان و گروه های امدادی جست 
و جو را آغاز کردند تا اینکه جسد این دختربچه که در 
باغات اطراف روســتا دفن شده بود شناسایی، کشف و 
تحویل پزشکی قانونی شــد. در ادامه به دو برادر این 
دختر ظنین شدند که بالاخره یکی از آنها به قتل اعتراف 
کرد.به گزارش ایران، سعید دکامیی رئیس حوزه قضایی 
بخش زند نیز گفت: با توجه به کشــف کیف و دفتر این 
بچــه از چاه فاضلاب دو برادرش در صحنه دســتگیر 
شدند و در نهایت مشخص شد این دختر توسط یکی از 
برادرانش به قتل رسیده و به درون چاه فاضلاب انداخته 
شده، اما با همراهی و همدستی برادر دیگر خود از داخل 
چاه فاضلاب بیرون کشــیده و به باغات اطراف روستا 
برده و در آنجا دفن شــده است. هر دو متهم بازداشت 
هســتند و بررسی برای یافتن انگیزه آنها از این جنایت 

دلخراش در حال انجام است. 

معلم لرستانی قربانی مسافرنماهای جنایتکار شد
  گروه حوادث// راز ناپدید شــدن معلم جوان لرســتانی 
که بــرای کمک به امرار معاش خود با خودرو مســافربری 
می کرد، با دســتگیری مســافران جنایتــکار و اعتراف به 
قتل فاش شــد.اوایل آذر امســال، خبر ناپدید شــدن مرد 
 جوانی به نام معین کرمپور به پلیس رباط کریم اعلام شــد.
 بــا گزارش این خبر تیمــی از کارآگاهان پلیس وارد عمل 
شده و در بررسی های اولیه مشــخص شد وی معلم بوده و 
شــهریور امســال در آموزش و پرورش اســتخدام شده و 
از شهرســتان رومشــکان استان لرســتان برای تدریس در 
 مدارس رباط کریم به اســتان تهران آمده و ساکن شده بود.
 برادر معین اظهار کرد از آنجا که برادرش تازه استخدام شده 
و درآمد کافی نداشت، برای کمک به امرار معاش او خودروی 
پــژو ۲۰6 خود را در اختیار معین گذاشــته بود تا به عنوان 
راننده تاکسی اینترنتی کار کند. اما آخرین بار که درخواست 
 سفر سه مســافر را پذیرفته بود به طرز مرموزی ناپدید شد.
با به دســت آمدن این ســرنخ، تیم جنایی به سراغ شخصی 
رفتند که خودرو را به صورت اینترنتی کرایه کرده بود. اما مرد 
میانسال مدعی شد: من خودرو را برای خودم اجاره نکردم. 
روز حادثه سه مرد جوان به سراغم آمده و از من خواستند که 
 برایشان خودرو بگیرم. آنها مدعی بودند که تلفن همراهشان
 مجهز بــه نرم افزار خــودروی اینترنتی نیســت و من هم 
 برایشــان خودرو کرایه کردم .با اطلاعاتی که مرد میانســال

  در اختیــار مأمــوران قــرار داد، آنهــا بــا کمــک او به 
چهره نگاری مســافران مرموز پرداختند. همزمان شــماره 
 پلاک خودروی مرد جوان به واحدهای گشــت اعلام شــد 
و مأمــوران پی بردنــد که آخرین بار خــودرو در محدوده 
 شــرق اســتان تهران تردد داشته اســت. با به دست آمدن
 این ســرنخ، مأمــوران بلافاصله راهی شهرســتان ورامین 
شــده و با کمک تصاویر چهره نگاری شــده متهمان، موفق 
 شــدند دو نفر از مســافران را شناسایی و دســتگیر کنند.

متهمان در تحقیقات به قتل معلم جوان اعتراف کرده و یکی از 
آنها گفت: به عنوان  مســافر سوار بر خودروی مقتول شده و 
 در میانه راه با تهدید چاقو قصد سرقت خودرواش را داشتیم.
 اما او مقاومت کرد و ما نیز با چاقو او را به قتل رســاندیم. 
جســد مقتول را داخل چاهی در حوالــی ورامین انداخته 
 و قصــد داشــتیم خــودرو را اوراق کنیم و بفروشــیم که 
دستگیر شدیم.به گزارش »ایران«، با اعتراف متهمان، مأموران 
 تیم جنایی به محل چاه رفتند و جســد معلم جوان را دست
 و پا بســته از چاه بیرون کشــیدند. خــودروی مقتول نیز 
 کشف شــد و تحقیقات برای دستگیری ســومین عضو باند 

ادامه دارد.

حوادث

خبر

خبـر

دادگستری کل رئیس حوادث// گروه
هرمــزگانازصــدورحکــمدادگاه
در رانندگــیخطرناک عامــل برای

ایستوبازرسیرودانخبرداد.
به گــزارش خبرنگار دریا، مجتبی قهرمانی 
رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: رأی 
دادگاه بدوی در خصوص راننده تریلری که 
قصد داشــت با رانندگی خطرناک و آسیب 
به خودرو های عبوری مردم از ایســت و 

بازرسی فرار کند، صادر شد.
وی اظهار کرد: دســتگاه قضایی اســتان 
هرمزگان به محض وصول گزارش ضابطین 
و متعاقــب آن انتشــار گســترده تصاویر 
تخلفات حادثه آفریــن این راننده متخلف 
در فضای مجازی و رســانه های گروهی، 
رسیدگی ویژه و سریع به این موضوع را در 

دستور کار خود قرار داد و تمامی مراحل از 
جمله تحقیقــات و ضوابط مندرج در آئین 
دادرســی کیفری را با رعایت موارد قانونی 

اجرا نمود.
قهرمانــی افزود: پــس از تکمیــل روند 
تحقیقات در دادسرا و صدور کیفرخواست 
و همچنیــن معرفی وکیل متهــم و اعطای 
مهلت برای ارســال لوایح تکمیلی و شروع 
فرآیند دادرســی با رعایت مقررات مندرج 
در قانون، در نهایت شعبه دادگاه کیفری دو 
شهرستان رودان پس از اعلام ختم رسیدگی 
به صورت حضوری اقــدام به صدور رأی 

کرد.
وی تصریح کرد: بر اساس حکم صادره، با 
توجه به اقرار متهم مذکور، وی به واســطه 
ارتکاب جرایم متعــدد، در خصوص جرم 

تمرد نسبت به مأموران به هفت ماه و شانزده 
روز حبس تعزیــری، در رابطه با تخریب 
خودروهای مردم به ۱۰ ماه و شانزده روز 
حبس و از حیث تخریــب اموال دولتی به 
شش سال و شــش ماه و یک روز حبس 
تعزیری محکوم شــده است که طبق قانون 
مجازات اشد در خصوص متهم نامبرده اجرا 

خواهد شد.
این مقام قضایی همچنین با اشاره به اینکه 
رأی صادره مطابق قانــون قابلیت تجدید 
نظر خواهی در مدت زمــان مقرر را دارد، 
خاطرنشان کرد: در صورت اعتراض متهم 
یا وکیل مدافــع وی به رأی صادره، پرونده 
جهت تکمیــل مراحل قانونی بــه دادگاه 
تجدید نظر استان هرمزگان ارسال خواهد 

شد.

 رئیــس کل دادگســتری هرمــزگان در 
خاتمــه تأکید کــرد: پرونده هــای مرتبط 
با امنیــت مردم به صــورت ویژه پیگیری 
و رصــد می شــوند و مجازات ســنگینی 
 در انتظــار مرتکبیــن چنیــن جرایمــی

 خواهد بود. 
گفتنی اســت، در روز های ابتدایی آذرماه 
امســال، تصاویری از رفتار خلاف قانون 
و خطرنــاک راننده یک تریلر بــا بار در 
ایست و بازرســی رودان که تلاش می کرد 
از آن فرار کنــد در فضای مجازی بازتاب 
زیادی داشــته و تعدادی از خبرگزاری ها و 
رسانه ها این تصاویر را به شکل گسترده ای 
منتشــر کرده بودند که با درخواست مردم 
 بــرای برخورد بــا فرد متخلــف مواجه

 شده بود.

قتل زن جوان به دست شوهرش با 2۹ ضربه چاقو
گروهحوادث//مردیکههمسرشراباضربات
متعددوپیدرپیچاقوبهقتلرساندهبود،در

دادگاهگفتاومراعصبانیکرد.
۲ سال قبل به  دنبال تماس مردی با مرکز فوریت های 
پلیســی مبنی بر اینکه از خانه همســایه اش صدای 
مشــاجره و درگیری می آید، مأمــوران کلانتری به 
خانه ای در غرب تهــران رفته و دریافتند مرد جوان 
همســرش را با چاقو کشته است. بلافاصله جسد با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و شوهر مقتول 

در محل جنایت بازداشت شد.
در ادامه، کارشناســان سازمان پزشکی قانونی بعد از 
معاینه جسد در گزارشی اعلام کردند که قربانی با ۲۹ 
ضربه جســم نوک تیز و برنده به قتل رسیده است. با 
تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۲ 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در این جلســه پدر و مادر مقتول برای دامادشــان 

درخواست قصاص کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت و با ابراز ندامت به قضات 

گفت: ۷ ســال قبل ازدواج کردیــم و زندگی خوبی 
داشتیم تا اینکه من به دام اعتیاد افتادم و همسرم دیگر 
حاضر نبود با من زندگی کند. وقتی متوجه شــدم به 
دادگاه خانواده رفته و درخواست نفقه  و مهریه کرده، 
خیلی عصبانی شــدم و درگیری ما از آن روز بیشتر 

شد.
به گزارش همشهری آنلاین، وی افزود: روز حادثه سر 
موضوع اعتیادم دوباره با هم دعوا کردیم، اما همسرم 

برایم چاقو کشید. با دیدن این صحنه کنترلم را از دست 
دادم و چاقو را از دستش گرفتم و بدون آنکه متوجه 
تعداد ضربات شوم فقط به او ضربه زدم تا اینکه روی 
زمین افتاد. حالا هم می دانم کارم اشتباه بوده و از پدر 

و مادر همسرم می خواهم من را ببخشند.
در پایان جلسه قضات با توجه به مدرک های موجود 

در پرونده متهم را به قصاص محکوم کردند.

 رئیس کل دادگستری خبر داد

صدور حکم عامل رانندگی خطرناک در ایست و بازرسی رودانصدور حکم عامل رانندگی خطرناک در ایست و بازرسی رودان

کاریکاتور

عکس روز

صید چل بنی در قشم صید چل بنی در قشم 

اصغر بشارتیاصغر بشارتی

آگهیحصروراثت
احتراما به استحضار می رساند خواهان خانم صفیه مبارکی فرزند محمد با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان 

محمد مبارکی فرزند حسن به تاریخ 1399/03/18 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از: 
1- صفیه مبارکی فرزند محمد به شماره شناسنامه 703 متولد 1359/11/06  ) دختر متوفی(

2- عبدالرحمان مبارکی فرزند محمد به شماره شناسنامه 556 متولد 1355/07/01  ) پسر متوفی(
3- حسن مبارکی فرزند محمد به شماره شناسنامه 3100 متولد 1354/03/15  ) پسر متوفی(

4- ولید مبارکی فرزند محمد به شماره شناسنامه 60 متولد 1362/05/16  ) پسر متوفی(
5- جاسم مبارکی فرزند محمد به شماره شناسنامه 557 متولد 1355/07/01  ) پسر متوفی(

6- عایشه خاکی فرزند عبدالوهاب به شماره شناسنامه 1092 متولد 1332/02/15  ) همسر متوفی(
ضمنا بنا به اظهارات خواهان مرحوم دارای همسر و فرزندان دختر و پسر غیر ایرانی فاقد مشخصات سجلی و در حال حاضر در کشور امارات زندگی می کنند. 

دارایی نامبرده در هنگام فوت بیشتر از پانصد میلیون ریال می باشد.
 لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حسین اصرافی
رئیس شورا حل اختلاف شعبه اول  شهرستان پارسیان - شهر دشتی

مفقودی
یک قطعه پلاک  خودرو  وانت تک کابین  سیستم تویوتا    تیپ :هایلوکس 27۰۰)۴*2 ( پلاک 68299 شخصی قشم 

مالکیت : نوح نژاد باسعیدو  شماره شاسی :MR۰CX۱9GXE26۱۱2۴5  شماره موتور :TR762۱۱632    مدل 2۰۱۴   رنگ نوک مدادی  
مفقود  و از درجه اعتبارساقط می باشد 

نرخ جدید جرایم رانندگی

  عدم توجه به علامت ایست مخصوص عصای سفید نابینایان چقدر 
جریمه دارد؟

عدم توجه به علامت ایست مخصوص عصای سفید نابینایان، 150 هزار 
تومان جریمه دارد. 

یکی از تخلفات مندرج درجدول جریمه های رانندگی، تخلف» عدم توجه به 
علامت ایست مخصوص عصای سفید نابینایان« است که مبلغ جریمه آن 
در کلانشهرها، مراکز استان ها، جاده های بین شهری و مناطق آزاد تجاری 

- صنعتی 150 هزار تومان است.
همین تخلف در سایر شهرها 100 و در روستاها 70 هزار تومان جریمه در 

پی دارد.

سرگی ریئابوکانسرگی ریئابوکان

  آلودگی محیط زیست  آلودگی محیط زیست
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فروردین :
امروز باید برای رســیدگی به تمام کارهایتان 
برنامه ریزی کنید و طبق اولویت بندی های ذهنی 
خود برای هر فعالیت زمان مشخصی تعیین کنید.اجازه ندهید 
که مشکلات بر شما غلبه کند و به زندگی تان ادامه دهید. سعی 
کنید به جای غصه خوردن به دنبال یک راه حل مناســب برای 

برطرف شدن چالش های پیش رویتان باشید.
  اردیبهشت :

اگــر می خواهید هرچــه زودتر بــه موفقیت 
برسید؛ لازم اســت که تنبلی را کنار بگذارید و 
برای داشــتن آینده ای درخشان تلاش کنید.این 
روزها خوش شانســی به شما روی می آورد؛ بهتر است از تمام 
شانس هایی که پیش رویتان قرار می گیرد نهایت استفاده را ببرید. 
برای داشتن آرامشی بهتر ابتدا ارتباط خود را با خداوند نزدیک تر 

کنید و قدردان نعماتی باشید که به شما داده است.
  خرداد :

همان طور که دوســت داریــد زندگی کنید و 
خودتان را برای دیگران تغییر ندهید و دســت 
از اثبات خود بــه دیگران بردارید.ورزش کردن 
می تواند به سلامت جسمانی و روحی شما کمک بسیاری کند؛ 
پس آن را در اولویت زندگی خود قرار دهید. مدیتیشن و یوگا 
می تواند به آشفتگی های ذهنی شما سروسامان دهد؛ پس حتماً 

آن را در برنامه ریزی های خود جای دهید.
  تیر :

اگر می خواهید در زندگی تان آرامش بیشتری 
داشــته باشید؛ باید ســعی کنید خاطرات تلخ 
گذشــته را فراموش و در حال زندگی کنید.اگر 
می خواهید آینده درخشانی داشــته باشید لازم است که کمی 

ریسک پذیر باشید؛ اما باید ریسک پذیری آگاهانه انجام دهید. 
  مرداد :

برای رسیدن به آرامش باید به نداهای قلبی تان 
گوش دهید و از خداوند درخواست کمک کنید.
به دیگران اجازه ندهید که شما را مسخره کنند و 
از ثابت کردن خود به دیگران دست بردارید و ارتباط خود را با 
افرادی که سعی می کنند شما را از موقعیت کنونی پایین بکشند؛ 

حفظ کنید.
 شهریور :

امروز می توانید به رضایت حداکثری نسبت به 
زندگی خود برسید.اگر می خواهید در شغل خود 
پیشرفت چشمگیری داشته باشید؛ باید مهارت 
خود را به روز کنید و اطلاعاتتان را افزایش دهید. اســتعداد و 
توانایی های خود را نادیده نگیرید و سعی کنید که از تمرین های 
افزایش اعتمادبه نفس استفاده کنید تا بتوانید از توانایی هایتان به 

نحو احسنت بهره ببرید.
 مهر :

امروز علاوه بر منافع خودتان برای منافع دیگران 
همکاری انجام دهید و آنها را هم در نظر داشته 
باشید.به دنبال انجام کاری باشید که به آن علاقه 
کافی دارید و باعث می شود احساس خوبی داشته باشید. مطمئن 
باشید که همه چیز به خوبی پیش خواهد رفت؛ فقط باید تحمل 
ریسک های کوچک را داشته باشید و کمی از هزینه های زندگی 

خود بکاهید.
 آبان :

انرژی زیادی هاله شما را پوشانده است؛ سعی 
کنید این انرژی را بیشــتر کنید و با کمک از آن 
کارهای عقب مانده تان را به پایان برسانید.قبل از 
هر چیزی وظایف کاری خود را به انجام برسانید و بعد به دنبال 
سرگرمی و استراحت بروید. دنبال روابطی نباشید که ارزش شما 
را زیر ســؤال می آورند و به شما احترام کافی نمی گذارند. در 
مصرف مواد غذایی خود از مواد کم کلســترول استفاده کنید و 

باتوجه به سن خود سالانه یک چکاپ کامل انجام دهید.
 آذر :

امروز باید بر احساسات و عواطف خود کنترل 
داشته باشید و خشم و عصبانیت درونی خود را 
مهار کنید.تمایل بسیاری برای رسیدن به موفقیت 
دارید؛ بنابراین این روزها باید بیشــتر از قبل تلاش کنید و با 
قدم های کوچک اما مؤثر روزبه روز بیشتر پیشرفت کنید. ارتباط 
محکم تر و صمیمانه تری با دوستانتان برقرار کنید و قدر دوستان 
قدیمی خود را بدانید؛ زیرا چنین روابطی دیگر تکرار نخواهند 

شد.
 دی :

در انتخاب شــغل آینده تــان کاری را انتخاب 
کنید که در هنگام انجام آن احســاس رضایت 
بیشتری دارید و باعث خوشحالی شما می شود.

بیشتر بر وسوسه های درونی خود برای خرید وسایلی که نیاز 
ندارید؛ غلبه کنید و با سرمایه گذاری پول هایتان؛ آینده خود را 
تضمین کنید. در محافل اجتماعی حضور پررنگی داشته باشید و 

اجتماعی تر رفتار کنید.
   بهمن :

امروز یاد می گیریــد که چگونه تمایل خود را 
نسبت به عادات مخرب کنترل کنید و می توانید از 
این کار نفع زیادی در زندگی ببرید. اگر فرصتی 
برای شما به وجود می آید که می توانید یک پیشنهاد شغلی جدید 
را قبول کنید؛ نباید بی تفاوت از کنار آن عبور کرده و سعی کنید با 

بررسی همه جوانب در مورد آن تصمیم گیری کنید.
  اسفند : 

خود را مشغول به انجام کارهایی کنید که در آن 
شانس موفقیت بیشــتری دارید و نتایج بهتری 
از آن به دســت خواهید آورد. در هر کاری که 
هستید تلاش خود را به حداکثر برسانید تا به موفقیت نزدیک تر 
شوید. در صورت پیشنهاد قراردادی به شما بدون تحقیق آن را 
قبول نکنید و قبل از هر کاری با افراد دارای صلاحیت مشورت 

کنید.

جنوب کشور

طالع بینی

علیرضاحائریزادهســرویساستانها//استانداریزد
گفت:انتخابمدیراندرمسئولیتهایمختلفبراساس
شایستگیوفراجناحیاستکهتاکنونپیگیریواقدام
شدهواینهدفمحوریدولتچهاردهمدراستانادامه

دارد.
به گزارش خبرنگار دریا ، » محمدرضا بابایی«  در آیین تکریم 
و معارفه فرماندار مهریز افزود: هدف دولت چهاردم آن اســت 

که از همه نخبگان و ظرفیت ها برای خدمت به مردم و کشــور 
استفاده شود و در استان این هدف مهم با قوت پیگیری می شود.
وی ادامــه داد: واگذاری امور مختلف در یزد و مناطق همه بر 
اســاس شایستگی است و هیچ موضوع جناحی در نظر گرفته 
نمی شــود و باید همه افرادی که در خــود توانایی و آمادگی 
خدمت به مردم و کشــور دارند همکاری و ورود کنند که بنحو 

مناسب استفاده خواهد شد.

همچنین در این نشست حجت الاسلام »عبدالرضا محی الدینی« 
امام جمعه مهریز از سرپرست فرمانداری سابق شهرستان تشکر 
کرد و گفت: بررسی مسایل و مشکلات منطقه و اولویت بندی 
آنها جزء موارد مهمی است که باید با همکاری مردم و مسئولان 

برای حل آنها اقدام شود.
در این مراسم از فعالیت های »احمد آخوندی ابراهیم آبادی« 
قدردانی و »حسین عسکر زاده« به عنوان سرپرست فرمانداری 

شهرستان مهریز معرفی شــد. مرکز شهرستان 6۰ هزار نفری 
مهریز در ۳۰ کیلومتری جنوب شهر یزد قرار دارد

استاندار یزد:

 انتخاب مدیران شایسته، هدف محوری دولت است انتخاب مدیران شایسته، هدف محوری دولت است

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
5:04:18 اذان صبح

06:26:59
11:41:12
16:53:22
1۷:11:33

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 05:38:08 اذان صبح
0۷:06:48
12:11:36
1۷:14:20

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:28:32 اذان صبح
06:52:36
12:02:58
1۷:11:16
1۷:29:48

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:49:21 اذان صبح
06:13:54
11:22:5۷
16:29:56
16:48:36

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:22:28 اذان صبح
06:4۷:06
11:55:56
1۷:02:43
1۷:21:24

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:05:29 اذان صبح
06:30:45
11:3۷:58
16:43:06
1۷:01:56

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:28:00 اذان صبح
06:53:36
11:59:56
1۷:04:13
1۷:23:08

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:18:39 اذان صبح
06:45:2۷
11:48:48
16:50:05
1۷:09:19

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب1۷:33:25 اذان مغرب اذان مغرب

سیدابوالحسنجعفریسرویساستانها//هواپیماییجمهوریاسلامیایران
)هما(درجدیدتریناقدام،مسیرپروازیکیشبهعسلویهوبرعکسراراهاندازی

کرد.
به  گزارش خبرنگار دریا ، این مسیر جدید که از تاریخ ۲۳ آذرماه ۱۴۰۳ برقرار شد  به عنوان 
یکی از مهم ترین گام های همابرای توسعه شبکه پروازی در منطقه استراتژیک خلیج فارس 

محسوب می شود.
جزیره کیش به عنوان یکی از قطب های مهم گردشگری و اقتصادی کشور، از طریق این پرواز 

به منطقه عسلویه، یکی از مراکز اصلی صنعتی و اقتصادی جنوب کشور، متصل می شود.
این اقدام علاوه بر تســهیل دسترســی برای کارکنان و فعالان اقتصادی، زمینه ساز تقویت 

همکاری های اقتصادی و توسعه گردشگری در این مناطق خواهد بود.
پرواز مسیر کیش به عسلویه و برعکس در روزهای سه شنبه و جمعه هر هفته انجام می شود.

پرواز روزهای جمعه با شــماره پرواز ۳۳۲۵ در ساعت ۱۵:۲۵ از فرودگاه کیش به مقصد 
فرودگاه عسلویه پرواز می کند.

پروازهای بازگشت روزهای جمعه با شماره پرواز ۳۳۲۴، در ساعت ۱6:۵۵ انجام می شود.
پرواز روزهای سه شــنبه  در مسیر کیش به عسلویه با شماره پرواز ۳۴۳۷ در ساعت ۸:۲۵ 

فرودگاه کیش را به مقصد فرودگاه عسلویه ترک می کند.
این پرواز با شــماره پرواز ۳۴۳6، در ساعت ۱۰:۰۵ از فرودگاه عسلویه به فرودگاه کیش 

بازمی گردد.

کیشبهعسلویه
آرزوتوکلیسرویساستانها//رییسجدیدترینپروازهما

کلدادگستریاستانکرمانازانهدامیک
شبکهرشا،ارتشاءوپولشوییدرجنوب
کرمانخبردادوگفت:بههمتدادستانی
جیرفتوسربازانگمنامامامزمان)عج(
درادارهکلاطلاعاتاستان،تاکنون۱۰نفر
ازاعضایاینباندازجمله۲عضوشورای
شهردرجیرفتشناساییوتحتپیگرد

قضاییقرارگرفتهاند.
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاســلام 
والمسلمین ابراهیم حمیدی ضمن قدردانی از 
اقدامات دادستان و رییس دادگستری جیرفت 
در برخورد با مفاسد اقتصادی افزود: اعضای 
ایــن بانــد در چند ماه گذشــته تحت رصد 
دادستانی جیرفت و سربازان گمنام امام زمان 
)عج( در اداره اطلاعات این شهرستان بوده اند و 
با دستور قضایی ضربه به باند مذکور در دستور 

کار دستگاه های امنیتی قرار گرفت.
رییس کل دادگســتری اســتان کرمان اعلام 
کرد: در حال حاضر سرپرســت واحد املاک 

شــهرداری جیرفت به همــراه ۲ نفر دیگر از 
اعضای این باند در بازداشت به سر می برند و ۲ 
نفر از اعضای شورای شهر جیرفت نیز به اتهام 
اخذ رشوه و پولشویی تحت تعقیب قضایی قرار 

گرفته اند.
رییس کل دادگستری استان کرمان بیان داشت: 
تحقیقات اولیه بیانگر این است که اعضای این 
باند از طریق کسب پول های نامشروع اقدام به 
خرید اموالــی از جمله یک خودروی لوکس 
خارجی به ارزش ۸۰ میلیارد ریال، یک واحد 
مسکونی در خارج از کشور و ۲ قطعه زمین به 
ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال و یک واحد مسکونی 
در شهر کرمان کرده اند؛ که البته هنوز تحقیقات 

فنی در این رابطه ادامه دارد.
حجت الاســلام والمســلمین حمیدی گفت: 
با دســتور قضایی و پیگیری هــای ماموران 
اطلاعاتی حساب های مخفیانه اعضای این باند 

شناسایی و مسدود شده اند.
وی افزود: در حال حاضر اعضای این باند به 
اخذ رشوه های کلان اعتراف کرده اند و تاکنون 

از منزل یکی از متهمان پرونده تعدادی زیادی 
ســکه تمام بهار آزادی و وجه نقد کشف شده 

است.
حجت الاســلام والمســلمین حمیدی عنوان 
کــرد: اعضای ایــن باند به کمــک یکی از 
مشــاوران املاک در شهرستان جیرفت اقدام 
به پولشویی می کردند و تاکنون از این مشاور 
امــلاک مقادیری ســکه تمام بهــار آزادی 
 و تعــدادی کارت بانکــی و پول کشــف و 

ضبط شده است. 
رییس کل دادگستری استان کرمان در خصوص 
شیوه انجام کار اعضای این باند گفت: اعضای 
این باند در قبال انجام کارهای غیر قانونی در 
حوزه زمین اقدام به اخذ رشــوه از مراجعان 

می کردند.
وی در پایــان گفت: در این رابطه یک پرونده 
تحت عنوان پولشــویی، رشــا و ارتشاء در 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت 
تشکیل شده است و تحقیقات تکمیلی در این 

رابطه ادامه دارد.

شبکه رشا، ارتشاء و پولشویی در جیرفت منهدم شدشبکه رشا، ارتشاء و پولشویی در جیرفت منهدم شد

 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان :

شهرداریهاوشوراهاگاهیناخواستهتصمیمغلطمیگیرند
حسنسیلاویسرویساســتانها//معاونعمرانی
استانداریخوزستانگفت:یکیازمشکلاتماایناست
کهدرشهرداریهاوشوراهاگاهاًناخواستهتصمیماتغلط
گرفتهمیشودکهاینجلساتآموزشیمیتواندافرادرا

توجیهکند.
به گزارش خبرنگار دریا، محمد خانچی در حاشیه کارگاه آموزشی 
شــهرداری ها و شوراهای اسلامی شهر که در سالن شهید هاشمی 
استانداری برگزار شد، اظهار کرد: این کارگاه به منظور بروز رسانی 
و ارتقا سطح دانش مجموعه افرادی که در راستای تطبیق مصوبات 
شورای اســلامی شهرها تصمیم گیر هستند برگزار شد زیرا بروز 

رسانی ها در انحرافات تصمیم گیری ها تأثیرگذار است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان گفت: فرماندارها، 
شــهردارها، رؤسای شورای شهر و افرادی که در خصوص تطبیق 
نقش دارند در این کارگاه گرد هم آمده اند.وی افزود: امیدواریم با 
این کلاس آموزشی بروز رسانی ها صورت گیرد و روند آموزشی تا 

پایان سال به صورت مستمر ادامه خواهد داشت.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان با بیان اینکه 
قوانین مجموعه شوراها بسیار شفاف و مشخص است، عنوان کرد: 
یکی از مشــکلات ما این است که در شهرداری ها و شوراها گاهاً 
ناخواسته تصمیمات غلط گرفته می شود که این جلسات آموزشی 
می توانــد افراد را توجیه کند تا تصمیمات دقیق تر، منطقی تر و در 

چهارچوب قانون باشد تا دچار مشکل قانونی هم نشوند.

رویداد فرهنگی میراث بان در جیرفت برگزار شد  

دوستی باستان شناسان وکودکان درکنار تپه های باستانی کنارصندل 
آرزوتوکلیســرویساســتانها//بهمناســبتهفته
ملیپژوهــشرویدادفرهنگیمیراثبــانازبرنامههای
طرحگردشــگریکــودکدرتپهباســتانیکنارصندل

برگزارشد.
به گزارش خبرنگار دریا، نادر علیدادی ســلیمانی باستان شناس 
و رئیس اداره ثبت آثار میراث فرهنگی و گردشــگری کرمان در 
مراسم میراث بان، گفت: کتاب تاریخ براساس پژوهش های باستان 
شناســان و در واقع براســاس نوک کلنگ باستان شناسی نوشته 
می شــود. وی افزود: ما از طریق نقش و نگار های روی ظروف و 
اشیای تاریخی کشف شده در کاوش ها می توانیم بفهمیم که مردم در 
قدیم چه نوع غذایی مصرف میکردند، چرا از دنیا رفتند و چطور 

زندگی می کردند و همین طور از استخوان های کشف شده می توانیم 
این را بدانیم که گوشت چه حیوانی را برای خوراک خود مصرف 

می کردند و بدانیم که جامعه قدیم با کجا در ارتباط بوده است. 
 قادر شــیروانی باستان شناس و سرپرســت پایگاه ملی میراث 
فرهنگی جنوب کرمان نیز درجمع  کودکان گفت: دشت جیرفت 
یکی از غنی ترین دشــت های ایران و خاورمیانه اســت که ادوار 
تاریخی مختلفی را در خود جای داده اســت. وی افزود: حفظ و 
صیانت آثار تاریخی مهم اســت و باید به عنوان یک میراث بان 

حافظ و نگهبان میراث گذشتگان باشیم.
 شیروانی بیان کرد: هویت انســان هایی که در این محیط زندگی 

می کردند سند هویتی ما ایرانیان است.



امام  محمد تقی )ع(:امام  محمد تقی )ع(:
روضه بحار ج روضه بحار ج 22 ص  ص 364364صحت و تندرستی بهترین بخشش خداوند استصحت و تندرستی بهترین بخشش خداوند است

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 
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کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده                         09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                             09334053156          
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در اختتامیه کنفرانس ملی آهن سازی مطرح شد

فولاد کاوه؛فولاد کاوه؛  پیشگام در پیوند پژوهش و صنعت  پیشگام در پیوند پژوهش و صنعت

گزارشاختصاصی//اختتامیهنخستینکنفرانس
ملیآهنســازیباحضوراحسانکامرانیمعاون
سیاسی،امنیتیواجتماعیاستانداریهرمزگان،
احمدمرادینماینــدهمردمهرمزگاندرمجلس
شورایاسلامی،حبیببهادریفرمانداربندرعباس،
جوادحاتمیمدیرعاملشرکتفولادکاوهجنوب
کیش،پرفســورناصرتوحیدیاستاددانشکده
متالورژیومواد،پرفسورنجفیزادهرئیسهیئت
مدیرهانجمنآهنوفولادایران،پژوهشــگران،
دانشگاهیانوجمعیازفعالاناقتصادیدرسالن

هتلهرمزبندرعباسبرگزارشد.
به گــزارش خبرنــگار روزنامه دریا، جــواد حاتمی 
مدیرعامل شــرکت فولاد کاوه جنوب کیش در آیین 
اختتامیه کنفرانس آهن سازی، اظهار کرد: این کنفرانس 
اولین گام در راستای تحقق اهداف بلندمدت ما در حوزه 
پژوهــش و صنعت بود. ما با برگزاری این کنفرانس در 
بندرعباس و در مجتمع عظیم فولاد کاوه کیش، به دنبال 
ایجاد جریانی مســتمر و فرهنگ سازی در ارتباط بین 
حوزه های پژوهش دانشگاهی با صنعت هستیم.وی در 
ادامه افزود: هدف ما از این کنفرانس، نه تنها دســتیابی 
به دستاوردهای علمی و فنی، بلکه ایجاد بستری برای 
تبادل دانش، تجربیات و ایجاد تفاهم نامه هایی برای تداوم 
همکاری ها است. مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب 
کیش با بیان اینکه هدف اصلی ما ایجاد ارتباط موثر و 

کارآمد بین حوزه های پژوهش و صنعت، تولید دانش فنی 
و تجاری سازی آن بود، خاطر نشان کرد: ما باور داریم 
که با تقارن پژوهش های دانشگاهی و نیازهای صنعت، 
می توانیم مشکلات و مسائل کشــور را در حوزه های 
مختلف حل و به فعلیت برســانیم. حاتمی بیان داشت: 
دبیرخانــه دائمی کنفرانس ملی آهن ســازی در فولاد 
کاوه جنوب تشکیل می شود و در بیانیه ای که در پایان 
این کنفراس خوانده می شود، مباحث و مواردی را برای 
اســتمرار این جریان سازی فرهنگی و پژوهشی مطرح 
خواهیم کرد. از جمله اهداف ، ایجاد زیرســاخت های 
لازم برای تجاری سازی پژوهش ها و نتایج آزمایشگاهی 
است. این پژوهش ها باید به صورت عملیاتی و کاربردی 
تعریف شده و بتوانند به مسائل و مشکلات حوزه های 

مختلف صنعت آهن سازی پاسخ دهند.
 تفاهم نامه برای توســعه حوزه ســبز و انقلاب 

صنعتی چهارم 
وی ادامه داد: همچنین، تفاهم نامه ای بین انجمن آهن و 
فولاد ایران و فولاد کاوه جنوب کیش تنظیم و به امضا 
می رسد که به عنوان پایه توسعه مباحث مرتبط با حوزه 

سبز و انقلاب صنعتی چهارم عمل خواهد کرد.
مدیرعامل شــرکت فولاد کاوه جنــوب کیش، گفت: 
یکی از دستاوردهای مهم این کنفرانس، معطوف کردن 
جریان های سیاست گذاری کلان به مسائل و مشکلات 
حوزه تحقیق و پژوهش بود. ما به دنبال این هســتیم 
که سازوکارهایی توسط سیاست گذاران تدبیر شود که 
بخشی از سود واحدهای صنعتی به امر تحقیق و پژوهش 
اختصاص یابد و این منابع به درستی و به شکل صحیح 

هزینه شود. حاتمی تاکید کرد: همچنین باید برای ایجاد 
زیرساخت های لازم، از فناوری ها و تجهیزات پیشرفته 
استفاده شود تا بتوانیم نتایج پژوهشی را به صورت عملیاتی 
و کاربردی به کار بگیریم. این امر نیازمند سیاست گذاری 
دقیق و هدف گذاری علمی است که بتواند ظرفیت های 
پژوهشــی و علمی کشــور را به سمت حل مشکلات 
عملیاتی و واقعی هدایت کند. وی عنوان داشت: تمامی 
واحدها و کشورهای توسعه یافته که پیشگام هستند، از 
نوآوری، تحقیق و پژوهش در مجموعه های خود استفاده 
می کنند. این موضوع مستلزم دو بحث است؛ یکی اینکه 
این تقارن طلایی اتفاق بیفتد و دوم اینکه زیرساخت های 
لازم نیز در این موضوع فراهم شود.  مدیرعامل شرکت 
فولاد کاوه جنوب کیش ابراز کرد: باید پژوهش ها را به 
صورت عملیاتی و کاربردی تعریف کنیم و موضوعات و 
پژوهش هایی که به صورت کاربردی تعریف شده اند و 
افرادی که واقعاً ظرفیت و بضاعت پژوهشی دارند، باید به 
مسائل و مشکلات حوزه صنعت و آهن سازی بپردازند 

و راه حل های عملی ارائه دهند.
 باید زیرســاخت ها برای تجاری سازی پژوهش 

ایجاد کنیم 
حاتمی با تاکید بر اینکه باید سیاست گذاری و هدف گذاری 
دقیق داشته باشیم و ظرفیت علمی و پژوهشی را به مسائل 
و مشکلات حوزه صنعت و آهن سازی معطوف کنیم، 
گفت: باید زیرساخت ها و فضاهایی برای تجاری سازی 
پژوهش ها ایجاد کنیم تا نتایج آزمایشگاهی و یافته های 

علمی به شکل عملیاتی بهره برداری شوند.
مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش، افزود:  این کنفرانس 
نشان داد که همکاری بین دانشگاه و صنعت می تواند به 
دستاوردهای بزرگی منجر شود. ما باید این همکاری ها 
را تقویت کنیم و تلاش کنیم تا پژوهش های انجام شده 
در دانشگاه ها به صورت عملی و کاربردی در صنعت به 
کار گرفته شوند. این امر نیازمند تعهد و حمایت همه جانبه 
از سوی دولت و نهادهای مرتبط است.وی عنوان کرد: 
امیدواریم این کنفرانس منشــا تحول در کشور و حل 
مشکلات مرتبط با بخش آهن سازی شود و ما بتوانیم در 
رسالت اصلی خود که تولید ارزش افزوده و بهره برداری 
بهینه از منابع است، موفق باشیم. حاتمی در پایان بیان 
داشت: از تمامی اساتید، داوران، دانشجویان و همکاران 
صنعتــی که با حضور خود در برگــزاری این همایش 

همکاری داشتند، تشکر ویژه  داریم.
 لزوم توســعه متوازن صنایــع مبتنی بر رعایت 

قوانین زیست محیطی
احســان کامرانی معاون سیاســی و امنیتی استانداری 
هرمزگان نیز در این آیین گفت: پژوهشی که با استفاده از 
متخصصان اقتصاد دریا در هرمزگان انجام دادیم و متوجه 
شدیم که فقط ۱۵ درصد از ظرفیت های اقتصاد دریامحور 
در اســتان مورد بهره برداری قــرار گرفته درحالیکه  
 برخی کشــورهای اروپایی این میزان را تا ۸۰ درصد 
رسانده اند.وی در ادامه درخصوص توسعه شرکت های 
دانش بنیان های و نقش آنــان در ایجاد ارزش افزوده، 
افزود: اگر دانش بهره گیری از برخی ظرفیت های دریا را 
بومی سازی و محصولات خاص بیوتکنولوژی را تولید 

کنیم هر گرم آن تا میلیون ها دلار ارزش صادراتی دارد.
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
حفظ محیط زیســت از آلاینده های در مسیر توسعه را 

مهم برشــمرد و  بیان داشــت:رقابت در بهره گیری از 
ظرفیت های دریا در دنیا مسئله ای جدی است که باید 
مورد توجه استان باشد ضمن اینکه باید در مسیر تولید 
فولاد در ســواحل هرمزگان به محیط زیست نیز توجه 

داشت و توسعه ای متوازن را رقم زد.
 ضرورت انجام تقاطع غیرهمسطح شهید رجایی 

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای 
اسلامی نیز در این مراسم به اهمیت برگزاری کنفرانس های 
ملی و تبادل نظرهای تخصصی در زمینه صنعت  آهن و 
فولاد پرداخت و گفت: برگزاری یک کنفرانس در سطح 
ملی و برای تبادل نظر و دستیابی به خروجی های مفید 
از این جلسات، یک کار بسیار پسندیده و خوب است. 
این گونه جلسات کاملًا تخصصی می تواند دستاوردهای 
خوبی برای کشور داشته باشد. وی در ادامه افزود: امروز 
توفیق حاصل شد که به عنوان نماینده مردم عزیزمان در 
سراسر کشور و خاصه هرمزگان در این کنفرانس شرکت 

کنم و حمایت خود را اعلام کنم.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی خاطر 
نشان ساخت: در افقی که برای هرمزگان تعریف شده، 
باید به تولید ۱۰ میلیون تن فولاد در ســال برسیم. این 
هدف کاملًا در دسترس و منطقی است و باید به عنوان 
یک هدف دنبال و پیگیری شود. اما برای رسیدن به این 
هدف، باید موانع موجود را برطرف کنیم و اقدامات لازم 

را انجام دهیم.
مرادی تاکید کرد: اگر تولید انجام شــود، باید بررســی 
کنیم که چقدر از این تولید می تواند نیاز داخلی کشــور 
را تامیــن کند و چقدر می توانیم به صادرات اختصاص 
دهیم. همچنین، باید بررسی کنیم که این تولید چه ارزش 
افزوده ای برای کشــور، نظام و مردم خواهد داشت و در 

زمینه اشتغال چه کمکی می تواند بکند.
 ایجاد یک میلیون شغل با حرف زدن پشت تربیون 

ایجاد نمی شود
وی عنوان کرد: در هر سال، چه در قانون بودجه سنواتی 
و چه در برنامه پنج ساله کشور، باید یک میلیون شغل 
ایجاد کنیم. این شغل ها با حرف زدن پشت تریبون ایجاد 
نمی شوند، بلکه نیاز به جلسات و مطالعات دقیق دارند. 
اتفاق اصلی در این جلســات، رفع موانع تولید و حل 

مشکلات موجود است.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی به 
مشــکلات انرژی در صنعت فولاد اشاره کرد و گفت: 
در زمستان، گاز و در تابستان، برق قطع می شود که این 
موضوع ضرر و خسارت زیادی به تولیدکنندگان وارد 
می کند. توافقی که بیــن وزارت نیرو و وزارت صنعت، 
معدن و تجارت انجام شــده تا ۱۰ هزار مگاوات برق 
اختصاصی به صنایع اختصاص یابد و صنایع بتوانند از 

این ظرفیت استفاده کنند.
مرادی همچنیــن به اهمیت مدیریت منابع آب و انرژی 
اشاره کرد و افزود: صنایع ما نیاز به آب و انرژی پایدار 
دارند. باید با اســتفاده از فناوری های پیشرفته، کارایی 
مصرف آب و انرژی را افزایش دهیم. یکی از اولویت های 
ما، اســتفاده بهینه از منابع آب و کاهش مصرف آن در 
فرایندهای تولیدی است. وی در ادامه به مشکل ناترازی 
۲۰ هزار مگاوات برق اشاره کرد و گفت: ما در حوزه برق 
کمبود داریم که باید با برنامه  ریزی مناسب این ناترازی را 
برطرف کنیم. این کمبود برق می تواند تولید را مختل کند 
و باید با سیاست گذاری های دقیق و هدف گذاری علمی 

این مشکل را حل کنیم.
 صنایع به ایفای مسوولیت های اجتماعی عمل کنند 
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای اســلامی 
همچنیــن به اهمیت مســئولیت های اجتماعی صنایع 
اشــاره کرد و افزود: صنایع باید در حوزه های مختلف 
مانند ورزشی، آموزشــی و بهداشتی به مسئولیت های 
اجتماعی خود عمل کنند. در غرب بندرعباس که عمده 
صنایع مستقر هســتند، حدود ۳۰ هزار نفر مشغول به 
کار هســتند که نیاز به بهداشت و درمان مناسب دارند. 
ما باید با همکاری و برنامه ریزی مناســب این نیازها 
را برطــرف کنیم.وی درباره اهمیــت ایجاد تقاطع های 
غیرهمســطح نیز گفت: برای کاهش ترافیک و بهبود 
رفت و آمد در مناطق صنعتی به ویژه ، باید پروژه های 
زیرساختی مانند تقاطع های غیرهمسطح را اجرا کنیم. این 
پروژه ها می توانند زمان رفت و آمد را کاهش دهند و به 
 بهبود کیفیت زندگی کمک کنند. زیرا ترافیک در جاده 

شهید رجایی روح و روان مردم را آزار می دهد.
مرادی عنوان داشت: برای حل مشکل ترافیک در مناطق 
صنعتی مانند غرب بندرعباس، باید به اجرای تقاطع های 
غیرهمســطح توجه ویژه ای داشته باشیم. پروژه تقاطع  
غیر همســطح شهید رجایی واقع در میدان سایت یکی 
از این پروژه ها است که می تواند به بهبود عبور و مرور 
و کاهش زمان سفر کمک کند. نماینده مردم هرمزگان 
در مجلس شــورای اسلامی بیان کرد:این تقاطع  علاوه 

بر کاهش ترافیک، می توانند به افزایش ایمنی جاده ای 
نیز کمک کند. با همکاری سازمان بنادر و دریانوردی 
کشور و صنایع مستقر در منطقه، می توانیم این پروژه ها 
را به بهترین شکل ممکن اجرا کنیم. همچنین، دولت باید 
از اعتبــارات لازم برای این پروژه ها حمایت کند تا به 
سرعت به بهره برداری برسند. مرادی افزود: در بلندمدت 
نیز باید به فکر راهکارهای پایدارتر مانند توسعه حمل 
و نقل عمومی و قطارهای شهری باشیم. این اقدامات 
می توانند علاوه بر کاهش ترافیک، به کاهش آلودگی 
هوا و بهبود کیفیت زندگی کمک کنند. مطالعات اولیه 
برای توســعه حمل و نقل عمومی و قطارهای شهری 
انجام شده اســت و امیدواریم با همکاری همه نهادها 
و سازمان ها، بتوانیم این پروژه ها را عملیاتی کنیم.وی 
تاکید کرد: برای رسیدن به اهداف توسعه ای در صنعت 
فولاد و سایر صنایع، نیازمند همکاری و هماهنگی بین 
همه نهادها و سازمان ها هستیم. تنها با تلاش مشترک 
و برنامه ریزی دقیق می توانیم به دســتاوردهای بزرگ 

دست یابیم.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در 
بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت صنایع آب بر 
کنار دریا اشاره کرد و افزود: یکی از موضوعات کلیدی 
در توسعه صنایع، مکان یابی صحیح آنها است. صنایع 
آب بــر باید در کنار منابع آبی پایــدار مانند دریا قرار 
گیرند. خلیج فارس و دریای عمان با عمق های مناسب، 
بهترین مکان ها برای ایجاد و توسعه این صنایع هستند. 
این مکان یابی می تواند هزینه های مربوط به حمل و نقل 
آب را کاهــش داده و بهره وری تولید را افزایش دهد.

وی گفت: با توجه به بحران کمبود آب در بسیاری از 
مناطق کشور، استفاده از آب های دریایی و شیرین سازی 
آنها برای صنایع آب بر، یک ضرورت است. این اقدام نه 
تنها به حفظ منابع آب داخلی کمک می کند، بلکه باعث 
می شود تا صنایع بتوانند با دسترسی به منابع آبی پایدار، 

به تولید پایدار و بلندمدت بپردازند.
مرادی ادامــه داد: اســتفاده از فناوری های نوین در 
فرآیند شیرین سازی آب و مدیریت منابع آبی، می تواند 
نقش بسزایی در توسعه صنایع آب بر داشته باشد. این 
فناوری ها باید به گونه ای باشد که هزینه های تولید را 

کاهش داده و به محیط زیست آسیب نرساند.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در 
پایان تاکید کرد: صنایع آب بر باید به گونه ای مکان یابی 
شوند که علاوه بر دسترسی به منابع آبی پایدار، بتوانند 
به حفظ محیط زیست نیز کمک کنند. توسعه این صنایع 
در کنار دریا می تواند به افزایش تولید، ایجاد اشتغال و 
بهبود شرایط اقتصادی کشور کمک کند. با همکاری و 
برنامه ریزی مناسب، می توانیم به دستاوردهای مثبت و 

موثری در این زمینه دست یابیم.
 توجه کاربردی و صنعتی به مقالات ارائه شده در 

کنفرانس 
ابراهیمی دبیر علمی کنفرانس ملی آهن سازی نیز در این 
آیین، گفت: حدود یک سال قبل موضوع برگزاری این 
کنفرانس مطرح شد و با نظر اعضای کمیته های علمی و 
همکارانی که در دانشگاه های مختلف بودند، فراخوان و 
برنامه ریزی برای برگزاری آن آغاز گردید. وی در ادامه 
افزود: هدف اصلی این کنفرانس، علاوه بر موضوعات 
مطرح شده ایجاد ارتباط بین دانشگاه و صنعت، تولید 

دانش فنی و تجاری سازی و ایجاد واحد پایلوت بود. 
دبیر علمی کنفرانس ملی آهن سازی اضافه  کرد: هدف 
دیگر این کنفرانس این بود که به تحقیقات دانشجویان 
جهت دهی شود تا بتوانند به مسائل جاری و نیازهای 

کشور بپردازند.
ابراهیمی در پایان بیان داشــت: در طول برگزاری این 
کنفرانس، مقالات دریافت شــده در دو مرحله داوری 
شدند. ابتدا به صورت آنلاین و سپس در یک مرحله 
حضوری، که هر مقاله توسط تیمی متشکل از هشت 
نفر از اعضای هیئت علمی و هشــت نفر از همکاران 
واحدهای صنعتی ارزیابی شد. این کنفرانس جزو موارد 
استثنایی بود که هر مقاله ۱6 فرم داوری دریافت کرد تا 
نگاه کاربردی و صنعتی به مقالات توجه ویژه ای داشته 

باشد.
لازم به ذکر اســت، کنفرانس ملی آهن سازی توسط 
شــرکت فولاد کاوه جنوب کیش به مدت دو روز در 
سالن هتل هرمز بندرعباس برگزار شد و از مقالات برتر 

تجلیل به عمل آمد.
در حاشیه این کنفرانس تفاهم نامه ای بین شرکت فولاد 
کاوه جنوب کیش با انجمن  آهن و فولاد ایران به امضا 

رسید.
 درپایــان ایــن کنفرانــس، بیانیــه ای بــا موضوع 
تکنولوژی های نوین و در حال توســعه، محصولات 
دانش بنیان از سوی رئیس روابط عمومی شرکت فولاد 

کاوه جنوب کیش قرائت شد.

احسان کامرانی-معاون سیاسی ،امنیتی 
واجتماعی استاداری هرمزگان

ابراهیمی-دبیر علمی کنفرانس ملی
 آهن سازی

جواد حاتمی-مدیرعامل فولاد کاوه
 جنوب کیش

سعید تقی زاده - رئیس روابط عمومی 
فولاد کاوه جنوب کیش

احمد مرادی-نماینده مردم هرمزگان
 در مجلس شورای اسلامی


